


KB
Oznámení
Notification
Oznámení o provedení příkazu k úhradě
Payment order processing notification

Stav příkazu <i>Status of the payment</i>	zaučtováný <i>recorded</i>	Symboly platby <i>Symbols of the payment</i>	
Na vrub účtu číslo <i>Debited account number</i>	Kód banky <i>Bank code</i>	Datum splatnosti <i>Payable date</i>	Variabilní <i>Variable</i>
Ve prospěch účtu číslo <i>Credited account number</i>	Kód banky <i>Bank code</i>	Částka/měna <i>Amount/Currency</i>	Konstantní <i>Constant</i>
Popis pro mě <i>Description for me</i>	Jistina 3COMP s.r.o.	220 000,00 CZK	Specifický <i>Specific</i>
Zpráva pro příjemce <i>Message for beneficiary</i>		27695557 558	0

Datum a čas vyhotovení zprávy
Date and time of message issue 20. 04. 2020 14:01

Komerční banka, a. s.
 Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07,
 IČO: 45-31 70 54, banka je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360

1/1

Modernizace bytových jader Krauova 10-11-12

Rozpočet stavby		
JÁDRA	1 JÁDRO	45 JADER
D 1.1 Architektonicko stavební řešení	165 716,20	7 457 229,00
ZTI	47 412,00	2 133 540,00
Elektroinstalace	36 026,06	1 621 172,25
VZT	29 757,00	1 339 065,00
ÚT	9 832,00	442 440,00
Plyn	11 783,80	530 271,00
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	4 410,00	198 450,00
MEZISOUČET JÁDRA (45) VČ. VRN		13 722 167,25

STUPAČKY	1 STUPAČKA	9 STUPAČEK
ÚT	18 733,49	168 601,41
ZTI-KANALIZACE	60 238,31	542 144,79
ZTI-VODA	31 715,43	285 438,91
VZT PLYN	116 748,08	1 050 732,54
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY	12 560,00	113 040,00
MEZISOUČET STUPAČKY (9) VČ. VRN		2 158 957,65

CELKOVÁ CENA		
---------------------	--	--

Uvedené ceny jsou bez DPH

 3COMP s.r.o.
 Dlouhá 730/35
 110 00 Praha 1
 IČ: 276 95 557, DIČ: CZ27495557

MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER						
ETAPA E2 - Krausova						
D.1.4.2 ZTI - Rekonstrukce stupaček						
Výkaz výměr						
položka	název	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkom kapitola
	KANALIZACE					48 840
1	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	20,00	190,59	3 811,50	
2	Přesun vybouraných hmot vč. uklizení na skládku	kg	1,00	856,25	856,25	
3	Potrubi kanalizace z HT odpadu DN 100	m	20,00	502,43	10 048,50	
4	Hlavice ventilace DN 110	ks	1,00	1 051,03	1 051,03	
5	Připojení manžety DN 100	ks	5,00	2 252,25	11 261,25	
6	Připojení stávajícího přípojného potrubí v bytech	ks	15,00	1 057,25	16 458,75	
7	Náklady na sávkující kanalizaci	ks	1,00	3 894,75	3 894,75	
8	Základní úroveň kanalizace včeta	ks	20,00	26,41	528,20	
9	Přesun hmot	%	1,77	47 890,53	848,49	
	ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY					11 389
10	Demontáž 3 zednářské montáže kleznu vč. sběrných nádrží	ks	15,00	750,75	11 267,25	
11	Přesun hmot	%	1,22	11 261,25	137,39	
	Náklady stavby - 1 stupačka kanalizace					60 238
	Náklady stavby - 9 stupaček kanalizace					542 145

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ROZPOČET	123456	KODS	123456	SKP	123456
Objekt	Název objektu				
SOUS	ETAPAZ: KODS				
Stavba	Měří jednotka				
16.11	KRAUSOVA ZÁST				
Projektant	Počet jednotek				
Zpracovatel projektu	Náklady na m.:				
Objednatel	Typ rozpočtu				
Dodavatel	3COMP s.r.o.				
Rozpočtovatel	Zakázkové číslo				
	Počet listů				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady		
IHSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky	0		0
Z PVS celkem	285 439	Oborová přírážka	0		0
R JM práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0		0
N JM dodávky celkem	0	Mimosstavební doprava	0		0
ZRN celkem	285 439	Zařízení staveniště	0		0
		Provoz investora	0		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČB)	0		0
ZRN+HZS	285 439	Ostatní náklady neuvedené	0		0
ZRN+ost.náklady+HZS	285 439	Ostatní náklady celkem	0		0
Výpracoval	Základní náklady				
Jméno :	Jméno :		Základní náklady		
Datum :	Datum :		Jméno :		
Podpis :	Podpis :		Datum :		
			Podpis :		
Základ pro DPH	15.0 %				285 439 Kč
DPH	15.0 %				42 816 Kč
Základ pro DPH	0.0 %				0 Kč
DPH	0.0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					
328 255 Kč					

Poznámka :

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet:	17-17.6
Objekt :	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačka S.T.C	VODA Stupačka 9x - Výměna stupáček	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	H5V	FSN	Doklad	Ukazatel	H2S
722 Vnitřní vodovod	0	285 439	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	285 439	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název výdaje	K6	Ukazatel	H2S
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	285 439
Oborová přírůžka	0	0,0	285 439
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	285 439
Mimosstavební doprava	0	0,0	285 439
Zařízení staveniště	0	0,0	285 439
Provoz investora	0	0,0	285 439
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	285 439
Rezerva rozpočtu	0	0,0	285 439
CELKEM VÝD	0	0,0	285 439

Položkový rozpočet

Stavba: 16.11 KRAUSOVA 2017		Rozpočet: 17-17.6				
Objekt: SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupačky S.T.C		VODA Stupačky Sk - Výměna stupaček S.T.C				
Díl:	722	Název položky	Objem / Množství	Jednotka	Cena (Kč)	celková (Kč)
Vnitřní vodovod						
1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	459,00	98,18	45 052,33
2	722172312R00	Potrubi z PPR instalplast, studená, D 25x3,5 mm	m	153,00	282,98	43 285,18
3	722172331R00	Potrubi z PPR instalplast, teplá, D 20x3,4 mm sifilance	m	153,00	248,33	37 993,73
4	722172332R00	Potrubi z PPR instalplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	153,00	306,08	46 829,48
5	722173812R00	Spojé pro rozvod vody plastový DN 25	kus	45,00	40,43	1 815,13
6	722173813R00	Spojé pro rozvod vody plastový DN 25	kus	128,00	48,51	6 172,26
7	722181812R01	Demontáž izolace z trub do D 50	m	459,00	13,86	6 361,74
8	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí průměru DN 25	m	306,00	17,33	5 301,45
9	722182001R01	Montáž izolačních skruží na potrubí průměru DN 20	m	153,00	20,79	3 180,87
10	722190801R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	27,00	288,75	7 796,25
11	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	27,00	36,96	997,92
12	722220851R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	27,00	45,05	1 216,22
13	72222411R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	27,00	167,48	4 521,83
14	722229101R00	Montáž vodovodních armatur, uzaví, G 1/2	kus	27,00	48,51	1 308,77
15	72223150R01	Plast kompenzátor D 20	kus	9,00	95,44	858,96
16	72223150R02	Plast kompenzátor D 25	kus	18,00	71,61	1 288,98
17	722232154U00	Kulí koh. vířžáv. FN42-165°C G 3/4	kus	27,00	236,76	6 392,93
18	722239102R00	Montáž vodovodních armatur z závitů, G 3/4	kus	27,00	48,51	1 308,77
19	722290226R01	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	459,00	20,79	9 542,61
20	722290234R00	Propíchnutí a odměrnice vodovod. potrubí DN 80 vč. rozboru vody	m	459,00	20,79	9 542,61
21	722552111R01	Průpřez. trubní lupávka, do D 25 mm, strop díle, požadavku PBR	kus	27,00	472,50	12 757,50
22	28377094	Izolace potrubí 28 x 6 mm	m	153,00	25,41	3 887,73
23	28377083	Izolace potrubí 22 x 20 mm	m	153,00	41,58	6 361,74
24	28377034	Izolace potrubí 28 x 20 mm	m	453,00	79,70	36 103,10
25	95872202R00	Přesun lince pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 135,20	4,62	9 864,62
Celkem 25						285 433,91

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17215	VODA Slupka	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	
SO/05	ETAPA 02 VODA Slupka S.T.C.	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
16/11	KRAJINA 202	Náklady na m.j.	31 715
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	3COMP s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady	Ostatní rozpočtové náklady	Základní náklady
HSV celkem	0	Zlžené výrobní podmínky
Z PSV celkem	31 715	Oborová přírůžka
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN celkem	31 715	Zařízení staveniště
		Provoz investora
HZS	0	Kompletační činnost (KČD)
ZRN+HZS	31 715	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	31 715	Ostatní náklady celkem
Výpracováno		

Jméno:		Jméno:	
Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,01%	31 715 Kč	
DPH	15,01%	4 757 Kč	
Základ pro DPH	0,01%	0 Kč	
DPH	0,01%	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		36 472 Kč	

Poznámka:

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet :	17-17.5
Objekt :	SO 05 ETAPA EZ - VODA Stupačka S.T.C		VODA Stupačka 1x - Výměna stupaček

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	ISV	PSV	Bodový	Montáž	HZS
722 Vnější vodovod	0	31 715	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	31 715	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	KC	%	Základna	KC
Zlúžené výrobní podmínky	0	0,0	31 715	0
Oborová přírůzka	0	0,0	31 715	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	31 715	0
Mimosstavební doprava	0	0,0	31 715	0
Zařízení staveniště	0	0,0	31 715	0
Provoz investora	0	0,0	31 715	0
Kompletační činnost (CC)	0	0,0	31 715	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	31 715	0
CELKEM VRN	0	0,0	31 715	0

Položkový rozpočet

Stavba:	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet: 17-17.5
Objekt:	SO 05 ETAPA E2 - VODA Stupašky, S.T.C	VODA Stupaška 1x - Výměna stupašek S.T.C

Př.	Číslo položky	Název položky	M	množství	cena / M	celkem (Kč)
DJI: 722 Vnitřní vodovod						
1	722190801R00	Demontáž potrubí ocelových zavlněných DN 25	m	51,00	98,18	5 006,93
2	722172312R00	Potrubí z PPR Instalplast, studená, D 25/3,5 mm	m	17,00	292,98	4 810,58
3	722172331R00	Potrubí z PPR Instalplast, teplá, D 20/3,4 mm, sířkuše	m	17,00	248,33	4 221,53
4	722172332R00	Potrubí z PPR Instalplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	17,00	308,08	5 200,28
5	722173512R00	Spolej pro rozvod vody plast polýf. DN 20	kus	5,00	40,43	202,13
6	722173513R00	Spolej pro rozvod vody plast polýf. DN 25	kus	14,00	48,51	679,14
7	722181812R01	Demontáž izolace z trub 90 D 50	m	51,00	13,88	706,86
8	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí plímné DN 25	m	34,00	17,33	589,05
9	722182001R01	Montáž izolačních skruží na potrubí plímné DN 20	m	17,00	20,79	353,43
10	722190801R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00	288,75	866,25
11	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	3,00	36,95	110,88
12	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	3,00	45,05	135,14
13	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěč DN 15	kus	3,00	167,48	502,43
14	722225101R00	Montáž vodovodních armatur, izavit, G 1/2	kus	3,00	48,51	145,53
15	72223150R01	Plast kompenzátor D 20	kus	1,00	55,44	55,44
16	72223150R02	Plast kompenzátor D 25	kus	2,00	71,61	143,22
17	722232154U00	Kul. koh. vnit. záv PN42 -185°C G 3/4	kus	3,00	236,78	710,33
18	722239102R00	Montáž vodovodních armatur, závitů, G 3/4	kus	3,00	48,51	145,53
19	722290228R01	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	51,00	20,79	1 060,29
20	72229024R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	51,00	20,79	1 060,29
21	72255211R01	Proložení trubní uzavírka, do D 25 mm., strop dle požadavku PPR	kus	3,00	472,50	1 417,50
22	26377004	Izolace potrubí 28 x 8 mm	m	17,00	28,41	481,97
23	26377033	Izolace potrubí 22 x 20 mm	m	17,00	41,58	706,86
24	26377034	Izolace potrubí 28 x 20 mm	m	17,00	79,70	1 354,82
25	898722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	237,24	4,82	1 096,07
Celkem za 722 Vnitřní vodovod						31 745,43

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	172 476	PLYN Stupnice 32 - Východní ulička	IKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO/MA	ETAPA/EZ	PLYN	Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
TE/M	KRAUSOVA 2017		Náklady na m.j.
			Typ rozpočtu
Projektant			
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	3COMP s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtovatel			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem:	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z P SV celkem	155 476	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	155 476	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	155 476	Ostatní náklady, neúvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	155 476	Ostatní náklady celkem	0
Výpracováno		Zařizovací	Zahleditelné
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 %		155 476 Kč
DPH	15,0 %		23 321 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		178 797 Kč	

Poznámka:

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet:	17-17.6
Objekt :	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Stupačka 9x - Vyměna stupáčků	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	PSV	PSV	Prázdnina	Montáž	HZS
723 Vnitřní plynovod	0	155 476	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	155 476	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Prázdnina	Kč
Zřízení výrobní podmínky	0	0,0	155 476
Oborová přírůžka	0	0,0	155 476
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	155 476
Minimostaveništní doprava	0	0,0	155 476
Zařízení staveniště	0	0,0	155 476
Provoz investora	0	0,0	155 476
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	155 476
Rezerva rozpočtu	0	0,0	155 476
CELKEM VRN	0	0,0	155 476

Položkový rozpočet

Služba: 16.11 KRAUSOVA 2017		Rozpočet: 17-17.6	
Objekt: SO 04 ETAPA E2 - PLYN		PLYN Stupačka 9x - Výměna stupaček	
Díl: 723	Název položky	MJ	celkem (Kč)
Vnitřní plynovod			
1	Demontáž potrubí svařovaného závrtového db DN 25	m	153,00
2	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	27,00
3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	54,00
4	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný	m	72,00
5	Montáž tvar.Cu lisováním DN15-22 mm 2 spoje	kus	60,00
6	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	9,00
7	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	153,00
8	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	9,00
9	Provozní revize plynového potrubí stupačky	kus	9,00
10	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, 5 1 včetně kulového kohoutu	kus	9,00
11	Profilová trubní úprávka, do D 25 mm, strop	kus	9,00
12	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m	27,00
13	Trubka měděná systémová 19 x 1,0 mm	m	54,00
14	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm	m	72,00
15	Fitinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	90,00
16	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 - 12 m	t	1,00
Celkem za:			153 475,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17 275	PLYN	Stavba	1611	KOPALSOVA 2017	Náklady na mj.	17 275
Objekt	Název objektu			KSO			
SOM	ETAPY 2 - PLYN			SKP			
Stavba	Název stavby			Měrná jednotka			
1611	KOPALSOVA 2017			Počet jednotek			
Projektant	Zpracovatel projektu			Typ rozpočtu			
	0						
Objednatel	Dodavatel			Zakázkové číslo			
	3COMP s.r.o.						
Rozpočtovatel	Počet listů						

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady	Ostatní rozpočtové náklady		Základní náklady	
IHSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky	0	0
Z PSV celkem	17 275	Oborová přírážka	0	0
R M práce celkem	0	Presun stavebních kapacit	0	0
N M dodávky celkem	0	Mimostavěbní doprava	0	0
ZRN celkem	17 275	Zařízení staveniště	0	0
		Provoz investora	0	0
HZS	0	Kompletní činnost (IČD)	0	0
ZRN+HZS	17 275	Ostatní náklady neuvedené	0	0
ZRN+ost.náklady+HZS	17 275	Ostatní náklady celkem	0	0

Výpracoval	Zařizovatel	Zakazník
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	15,0 %	17 275 Kč
DPH	15,0 %	2 591 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CELKA ZA OBJEKT CELKEM		19 866 Kč

Poznámka :

Stavba: 16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet: 17-17.5
Objekt: SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Stupačka 1x - Výměna stupaček

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Drobný	Montáž	MZS
723 Vnitřní plynovod	0	17 275	0	0	0
CELKEM OBJEKTI	0	17 275	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základ	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0	0,0	17 275	0
Oborová přírůžka	0	0,0	17 275	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	17 275	0
Mírnostaveništní doprava	0	0,0	17 275	0
Zřízení staveniště	0	0,0	17 275	0
Provoz investora	0	0,0	17 275	0
Kompletační činnost (ČD)	0	0,0	17 275	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	17 275	0
CELKEM VRN	0	0,0	17 275	0

Položkový rozpočet

Stavba : 16.11 KRAUSOVA 2017		Rozpočet: 17-17.5	
Objekt : SO 04 ETAPA E2 - PLYN		PLYN Stupačka Tx - Výměna stupáček	
Průběh	Objekt	Položka	celkem (Kč)
Vnitřní plynovod			
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného zátukového do DN 25	m. 17,00 78,33 1 331,61
2	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m. 3,00 282,98 848,93
3	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m. 6,00 291,06 1 748,36
4	723164104RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm spoj lisovaný	m. 8,00 340,73 2 725,80
5	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus 10,00 63,63 635,25
6	723190901R00	Lzavření nebo otevření plynového potrubí	kus 1,00 346,50 346,50
7	723190907R00	Očistění a napuštění plynového potrubí	m. 17,00 40,43 687,23
8	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus 1,00 519,75 519,75
9	723190909R01	Provozní revize plynového potrubí stupáčky	kus 1,00 2 310,00 2 310,00
10	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1 včetně kulového kování	kus 1,00 369,60 369,60
11	7552111R06	Protibř. trubní ucpávka, do D 25 mm, šířok	kus 1,00 472,50 472,50
12	19631311	Trubka měděná systémová 15 x 1,0 mm	m. 3,00 63,53 190,59
13	19631312	Trubka měděná systémová 18 x 1,0 mm	m. 6,00 86,63 519,75
14	19631313	Trubka měděná systémová 22 x 1,0 mm	m. 8,00 139,76 1 118,04
15	19633002.1	Filinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus 10,00 236,78 2 367,75
16	72326082R00	Přesun vybavených hmot - plynovody, H 6-12 m	t 0,11 9 817,50 1 085,42
Celkem za Vnitřní plynovod			17 775,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu	Rekonstrukce střešní - Krausova - etapa E1 VZT 1. etapa - 3 vchody	JKSO EDO Ústav IČ	Bm - st. Krausova DČ
Objednatel Projektant Zhotovitel Zpracovatel	Státní město Brno, MČ Brno-City developer investora developer investora	Dne 11.11.2017	Rozpočet číslo M-RO-166-23
Měrné a účelové jednotky		Práce	Náklady / 1 m.j.
Práce	0	0	0,00
Rozpočtové náklady v CZK			
A. Základní resp. náklady			
1	HSV	Dodávky	
2	Montáž	Montáž	
3	PSV	Dodávky	
4	Montáž	Montáž	
5	"M"	Dodávky	349 542,27
6	Montáž	Montáž	528 705,52
7	ZRN (P. 1-4)	Důl (P. 8-11)	878 247,69
20	SDS	Konop. Sumat	17 010,00
B. Popřílohové náklady			
8	Práce pasiva	Práce pasiva	
9	Bez povinn. post.	Bez povinn. post.	
10	Kulturní památka	Kulturní památka	
11			
12	Práce z rozpočtu	Práce z rozpočtu	
13	VRN (P. 13-14)	VRN (P. 13-14)	
14	Městoř. doprava	Městoř. doprava	
15	Územní úřad	Územní úřad	
16	Pracovní úkony	Pracovní úkony	
17	Ostatní	Ostatní	
18	VRN z rozpočtu	VRN z rozpočtu	
19	VRN (P. 15-18)	VRN (P. 15-18)	
21	Osam. náklady	Osam. náklady	
C. Náklady na umístění stavby			
22	Práce z rozpočtu	Práce z rozpočtu	
23	VRN z rozpočtu	VRN z rozpočtu	
24	VRN (P. 19-21)	VRN (P. 19-21)	
25	VRN z rozpočtu	VRN z rozpočtu	
26	VRN (P. 22-24)	VRN (P. 22-24)	
27	VRN z rozpočtu	VRN z rozpočtu	
28	VRN (P. 25-27)	VRN (P. 25-27)	
29	VRN z rozpočtu	VRN z rozpočtu	
30	VRN (P. 28-29)	VRN (P. 28-29)	
D. Celkem bez DPH			
		DPH	
		Základní část	895 237,89
		DPH celkem	134 268,08
		Celkem s DPH	1 029 505,97
E. Přílohy a odpočty			
		Doba záležitosti	
		Roční částka	
		Zpracování	

Prac. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dočasných prací	Cena montážní práce	Cena ostatních materiálů	Cena hotová
Krausova - STUPAČKY - 1. šachta - dvojitá potrubí							
1.10	Výkrovné tělísko samostatné Ø 160	ks	1	1 820,28	273,00	1 820,28	273,00
1.11	Střešní průchodka pro potrubí Ø 160	ks	1	505,89	75,92	505,89	75,92
1.12	Průsvětlivé sklo, pozink. - podlahové čtvercové 6-tiúhelníkové tvarovky	bm	16	399,90	55,44	5 913,60	887,04
1.82	Průsvětlivé izolace - pro chvěné potrubí odvodní potrubí dle PBR	m2	8	485,10	72,77	3 880,80	832,12
1.80	montážní, spojovací tělesa materiálu	kpl	1	1 165,00	173,25	1 165,00	173,25
2.10	Výkrovné tělísko samostatné Ø 200	ks	1	2 020,10	303,03	2 020,10	303,03
2.11	Střešní průchodka pro potrubí Ø 200	ks	1	634,10	95,19	634,10	95,19
2.71	Průsvětlivé sklo, pozink. - podlahové čtvercové 6-tiúhelníkové tvarovky 100%	m2	8	555,55	84,95	4 527,60	673,59
2.72	Průsvětlivé sklo, pozink. - podlahové čtvercové 200-válcové tvarovky	bm	16	646,30	37,02	10 348,80	1 552,32
2.82	tepelné a hlukové izolace	m2	12	485,10	72,77	5 821,20	873,18
2.80	montážní, spojovací tělesa materiálu	kpl	1	1 155,00	173,25	1 155,00	173,25

Pop. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodatky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena ostatky celkem	Cena montáže celkem
------------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ

1 DŮM SE 3 VSTUPY							
VSTUP 1	stoupačka 1.1			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 1.2			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 1.3			37 782,36		37 782,36	58 856,18
VSTUP 2	stoupačka 2.1			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 2.2			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 2.3			37 782,36		37 782,36	58 856,18
VSTUP 3	stoupačka 3.1			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 3.2			37 782,36		37 782,36	58 856,18
	stoupačka 3.3			37 782,36		37 782,36	58 856,18

MEZISOUČET				37 782,36		37 782,36	58 856,18
-------------------	--	--	--	-----------	--	-----------	-----------

Náklady na dopravu 2,50% 8501,031

ZÁKONNÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				37 782,36		37 782,36	58 856,18
-----------------------------------	--	--	--	-----------	--	-----------	-----------

Zařízení staveniště	hod.	3780,00
Kompletní vyzkoušení	hod.	4723,00
Zaregistrování zařízení	hod.	4723,00
Zaškolení obsluhy	hod.	4723,00

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				37 000,00
-------------------------------------	--	--	--	-----------

MEZISOUČET				37 782,36		37 782,36	58 856,18
CELKEM				37 782,36		37 782,36	58 856,18

Pop. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodatky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena ostatky celkem	Cena montáže celkem
------------	-------	----------------	-------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------

Krausova - STOUPAČKY - 1 dvojice stoupaček							5 667,80
---	--	--	--	--	--	--	----------

DEMONTÁŽE - 1 stoupačka

Sonace azbestového materiálu pro 5 B1 + 1 instalační šachta
Demontáž střešního potrubí stoupaček
Včetně sortaci pomůl

Sonace azbestového materiálu pro 15 bytových jader Pracovní měřiči (magnetická vlákna do hloubky 250/2001 Sb., pracovní měřiči)	Ks	1		19 635,00		19 635,00	
Pracovní ochrany	kpl	5		766,50		3 832,50	
Technické záležitosti Vykubování a převaz kontrolního pásmo	kpl	5		1 323,00		6 615,00	
Bourání komurků Demontáž AZC materiálu, bourání, lapaní, nakládka vyčištění prvoru, erofanulace 63,8°	kg	319		61,22		19 627,59	
Doprava a uložení AZC materiálu na skládce 0,0689°	t	0,319		4 305,00		1 373,30	
Ostatní náklady, zbytek hrubý/mg, hlášení	soubor	5		210,00		1 050,00	
Demontáž pomůl a vozů s keramou	kpl	1		1 156,00		1 156,00	
STOUPAČKY - Demontáž - 1 stoupačka						53 188,38	

MEZISOUČET - Demontáž - 1 stoupačka				37 782,36		58 656,18
--	--	--	--	-----------	--	-----------

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	17 734	LKSO	17 734	LKSO	17 734
Objekt:	Název objektu	SKP		SKP	
SO03	ETAPA 02 - Modernizace výrobních ústří	Měrná jednotka	9	Měrná jednotka	9
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	18 734	Počet jednotek	18 734
14 39	BÚKrausová, Břno, Československo 2017	Náklady na m.j.		Náklady na m.j.	
Projektant:		Typ rozpočtu		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu:	0				
Objednatel:					
Dodavatel:	3COMP s.r.o.	Zakázkové číslo		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel:		Pročet listů		Pročet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady	Ostatní rozpočtové náklady				
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky			0
Z PSV celkem	168 601	Oborová přírůžka			0
R/M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit			0
N/M dodávky celkem	0	Mimosstavební doprava			0
ZRN celkem	168 601	Zařízení staveniště			0
		Provoz investora			0
HZS	0	Kompletační činnost (KČD)			0
ZRN+HZS	168 601	Ostatní náklady neuvedené			0
ZRN+ost.náklady+HZS	168 601	Ostatní náklady celkem			0

Výpracoval:		Zařadil:		Podpis:	
Jméno:		Jméno:		Datum:	
Datum:		Datum:		Podpis:	
Podpis:		Podpis:			
Základ pro DPH	15,01%				168 601 Kč
DPH	15,01%				25 290 Kč
Základ pro DPH	0,01%				0 Kč
DPH	0,01%				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					
193 891 Kč					

Poznámka :

Stavba :	14.20 BD Krausova, Brno Cernovice 2017	Rozpočet :	17-17.4
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		2.1 Výměna stupaček UT 9x

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	MSV	PSV	Podmínka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	168 601	0	0	0
CELKEM OBJEKTI	0	168 601	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NEZÁV.VRN	KC	% Zúčtováno	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0	0,0	168 601
Oborová přírátka	0	0,0	168 601
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	168 601
Mimoslavištní doprava	0	0,0	168 601
Zařízení staveniště	0	0,0	168 601
Provoz investora	0	0,0	168 601
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	168 601
Rezerva rozpočtu	0	0,0	168 601
CELKEM VRN	0	0,0	168 601

Položkový rozpočet

Stavba : 14.20 ED Krausova, Brno Černovice 2017		Rozpočet: 17-17.4				
Objekt : SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		2.1 Výměna stupaček UT 9x				
P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	mmzbr	mmzbr	celkem (Kč)
Díl: 733 Rozvod potrubí						
1	73310805R00	Demontáž potrubí ocelového zářivého do DN 15-32	m	225,00	102,80	23.126,88
2	733161103R00	Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polobrdé	m	27,00	271,43	7.326,48
3	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polobrdé	m	90,00	285,29	25.675,65
4	733161105R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polobrdé	m	81,00	302,61	24.511,41
5	733190107R01	Tlaková zkouška potrubí	m	198,00	25,41	5.031,18
6	733190301R01	Uzavření/otevření potrubí při opravě	kus	18,00	346,50	6.237,00
7	733293901U01	Nápojení cadočky Cu potrubí D.12	kus	90,00	219,45	19.750,50
8	733494811R01	Vypuštění vody z potrubí a otopných těles	ks	45,00	99,18	4.417,89
9	733562151R01	Proticožl. trubní ucpávka do D50 mm, stroj	kus	90,00	404,25	36.382,50
10	999733201R00	Přesun limit pro rozvod potrubí, výšky do 6 m	%	531,48	17,33	16.137,93
Celkem za 733 Rozvod potrubí						168.601,39

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17.17.3	20 Výměna střešní UT	JKSO
Objekt	Název objektu		
SO/03	ETAFA 12	Možná náklady na dopravu a instalaci	SKP
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	Počet jednotek
1421	HP Kouřovka, Bno, Černého 2017	Náklady na m.j.	18 734
Projektant	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SCOMP s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Zřízené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	18 733	Oborová přírůžka	0
R/M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N/M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	18 733	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	18 733	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	18 733	Ostatní náklady celkem	0
Výpracováno	Zařizovatel		
Jméno :	Jméno :	Datum :	Datum :
		Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH		15,01 %	18 733 Kč
DPH		15,01 %	2 810 Kč
Základ pro DPH		0,01 %	0 Kč
DPH		0,01 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			21 543 Kč

Poznámka :

Stavba :	14.20 BD Krausova, Bmo Cernovice 2017	Rozpočet :	17-17.3
Objekt :	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader		2. Výměna stupaček UT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dotace	Montáž	HZS
733 - Rozvod potrubí	0	18 733	0	0	0
CELKEM OBJEKTY	0	18 733	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název výdru	Kč	%	Základ	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0	0,0	18 733	0
Oborová přírůžka	0	0,0	18 733	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	18 733	0
Mimostavěnišní doprava	0	0,0	18 733	0
Zařizeni stavebníské	0	0,0	18 733	0
Provoz investora	0	0,0	18 733	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	18 733	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	18 733	0
CELKEM VÝDRA	0	0,0	18 733	0

Položkový rozpočet

Stavba:	14.20 BD Krausova, Brno Černovice 2017	Rozpočet: 17-17.3
Objekt:	SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader	2. Výměna stupaček UT

Prv.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cenář MJ	celkem (65)
Díl:	733	Rozvod potrubí				
1	733110856R00	Demontáž potrubí ocelového závlivového do DN 15-32	m	25,00	102,80	2 569,88
2	733161103R00	Potrubí měděné Supersan 12x1 mm, polovrdé	m	3,00	271,43	814,28
3	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15x1 mm, polovrdé	m	10,00	285,29	2 852,85
4	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18x1 mm, polovrdé	m	9,00	302,67	2 723,49
5	733190107R01	Tlaková zkouška potrubí	ml	22,00	25,41	559,02
6	733190901R01	Uzavření/otevření potrubí při opravě	kus	2,00	346,50	693,00
7	733283901L01	Napojení odbočky Cu potrubí E2 12	kus	10,00	219,45	2 194,50
8	733484811R01	Vypuštění vody z potrubí a okrajových těles	lks	5,00	98,18	490,88
9	733582151R01	Protipožární trubní úcpávka do DN 0 mm, strop	kus	10,00	404,25	4 042,50
10	998733201R00	Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 6 m	%	103,50	17,33	1 793,10
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				18 733,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-SO106

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Místo: Brno, ul. Krausova Datum: 20. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice Projektant:

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

17-SO106-01	ÚT	168 601,41	193 891,62	STA
17-SO106-02	ZTI - kanalizace	542 144,79	623 466,51	STA
17-SO106-03	ZTI - voda	285 438,91	328 254,75	STA
17-SO106-04	VZT	895 257,00	1 029 545,55	STA
17-SO106-05	Plyn	155 475,52	178 796,85	STA
06	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	113 040,00	129 996,00	VON
Náklady stavby celkem		2 159 957,63	2 483 951,27	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Objekt:

17-SO106-01 - ÚT

KSO:

Brno - ul. Krausova

Místo:

CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Uchazeč:

2769557

3COMP s.r.o.

Projektant:

CZ2769557

Pozámka:

IC:

DI:

Cena bez DPH 168 601,41

DPH základní sazba 0,00

Základ daně 168 601,41

Sazba daně 21,00%

Výše daně 25 290,21

Cena s DPH 193 891,62

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EŽ

Objekt:

17-SO106-01 - ÚT

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění

168 601,41

168 601,41

168 601,41

Cena celkem [CZK]

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EŽ

Objekt:

17-SO106-01 - ÚT

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední vytápění

168 601,41

168 601,41

168 601,41

Cena celkem [CZK]

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EŽ

Objekt:

17-SO106-01 - ÚT

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

PC Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění

D 733

K 73300

Vyměna stupáček ÚT

168 601,41

168 601,41

168 601,41

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Objekt: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Objekt: 17-SO106-02 - ZTI - kanalizace

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Projektant:

IČ:

DIC: CZ2769557

DIC:

IČ:

DIC: 2769557

Poznámka:

Cena bez DPH

542 144,79

DPH základní
sazba

Základ daně
0,00

Sazba daně
21,00%

Výše daně
0,00

15,00%

81 321,72

V CZK

623 466,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupátek - Krausova - etapa E2

Objekt: Rekonstrukce stupátek - Krausova - etapa E2

17-SO106-02 - ZTI - kanalizace

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cenovice

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

PSV - Práce a dodávky PSV

ZTI - Zdravotechnika

Cena celkem [CZK]

542 144,79

542 144,79

542 144,79

Datum: 20. 11. 2017

Projektant:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupátek - Krausova - etapa E2

Objekt: Rekonstrukce stupátek - Krausova - etapa E2

17-SO106-02 - ZTI - kanalizace

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cenovice

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

542 144,79

PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika

542 144,79

542 144,79

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
Objekt: 17-SO106-03 - ZTI - voda

KSO: Brno - ul. Krausova
Místo: statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Zadávatel:
Uchazeč: 3COMP s.r.o.
Projektant: DČ: 2769557
IČ: C27769557

Pozámka:
DČ: 20. 11. 2017
IČ: Datum: 20. 11. 2017
DČ: IČ: 2769557
DČ: IČ: C27769557

Cena bez DPH	
Základ daně	285 438,91
Sazba daně	21,00%
Výše daně	0,00
DPH základní sazba	15,00%
	42 815,84
Cena s DPH	328 254,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁČI

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-03 - ZTI - voda

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis
 Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	285 438,91
721 - Zdravotechnika	285 438,91

SOUPIS PRÁČI

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-03 - ZTI - voda

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Př. typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem							
D	PSV	Práce a dodávky PSV				285 438,91	
D	721	Zdravotechnika				285 438,91	
I	K	722-1	ZTI voda - rekonstrukce stupáček - viz samostatný rozpočet	kgl	1,000	285 438,91	285 438,91

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Objekt: 17-S0106-04 - VZT

17-S0106-04 - VZT

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Stavěním město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

JCOMP s.r.o.

Projektant:

IČ:

2769557

DČ:

CZ2769557

Poznámka:

Cena bez DPH

895 257,00

DPH základní
sazba

Základ daně

895 257,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

188 167,55

V CZK

1 029 545,55

Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa EZ
Objekt: 17-SO106-04 - VZT

Místo: Brno - ul. Krausova
Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice
Úchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis
Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV	895 257,00
751 - Vzduchotechnika	895 257,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupaček - Krausova - etapa EZ
Objekt: 17-SO106-04 - VZT

Místo: Brno - ul. Krausova
Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice
Úchazeč: 3COMP s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

895 257,00

PSV Práce a dodávky PSV

d 751 Vzduchotechnika

1	K	751-1	VZT - rekonstrukce stupaček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	895 257,00	895 257,00
---	---	-------	---	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

17-S0106-05 - Plyn

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadávatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Projektant:

IČ: 27695537
DIČ: CZ27695537

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	155 475,52	Základ daně	155 475,52
DPH - základní sazba	0,00	DPH - základní sazba	0,00
Cena bez DPH	155 475,52	Cena s DPH	178 796,85

Výše daně

0,00

23 321,33

Sazba daně

21,00%

15,00%

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: Rekonstrukce stupáček - Krausova - Plyn

Objekt: 17-SO106-05 - Plyn

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.
 Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Cena celkem [CZK]

155 475,52

155 475,52

155 475,52

723 - Vnitřní plynovod

PSV - Práce a dodávky PSV

Náklady soupisu celkem

Kód dílu - Popis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: Rekonstrukce stupáček - Krausova - Plyn

Objekt: 17-SO106-05 - Plyn

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.
 Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Prč Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 475,52

0 PSV Práce a dodávky PSV

155 475,52

D 723 Vnitřní plynovod

I	K	Prč	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		D	723	Vnitřní plynovod	1,000	155 475,52	155 475,52
				Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
Objekt:

17-S0106-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: Brno, ul. Krausova
Místo:
Zadávatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: 3COMP s.r.o.
Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017
IČ: IČ: 27695557
DIČ: DIČ: CZ27695557

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	113 040,00	Základ daně	113 040,00
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	15,00%
Výše daně	0,00	Výše daně	16 956,00
Celkem	113 040,00	Celkem	129 996,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Brno, ul. Krausova
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: 3COMF s.r.o.
 Datum: 20. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 040,00
VRN3 - Zařízení staveniště	82 040,00
VRN7 - Provozní vlivy	31 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: Brno, ul. Krausova
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: 3COMF s.r.o.
 Datum: 20. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem: 113 040,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				113 040,00	
D	VRN3	Zařízení staveniště				82 040,00	
K	032002011	Zařízení a vybavení staveniště včetně odstranění	Kč	1,000	82 040,00	82 040,00	

D	VRN7	Provozní vlivy				31 000,00	
K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2016 01
K	073002000	Zřízený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	15 500,00	15 500,00	CS ÚRS 2016 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-50106
Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

KSO: Míst: Brno, ul. Krausova
Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
Uchazeč: 3COMP s.r.o.
Projektant:
Poznámka:
CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017
IČ:
DIČ:
IČ: 27695557
DIČ: CZ27695557

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Sazba daně	21,00%	Základ daně	239 995,39
DPH základní sazba	15,00%	Výše daně	0,00
		Výše daně	35 999,31
		Celkem	275 994,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-SO106

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Místo: Brno, ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 275 994,70

17-SO106-01 UT 18 733,49 STA

17-SO106-02 ZTI - kanalizace 60 238,31 STA

17-SO106-03 ZTI - voda 31 715,43 STA

17-SO106-04 ZTI 99 473,10 STA

17-SO106-05 Plyn 17 275,06 STA

17-SO106-06 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 12 560,00 VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-01 - UT

KSO:

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Projektant:

IČ: 27695557

DČ: CZ27695557

IČ:

DČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	18 733,49	V	CZK
Sazba daně	21,00%		
Výše daně	3 932,00		
DPH základní sazba	0,00		
	15,00%		
	2 810,02		
	21 543,51		
	18 733,49		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt: 17-SO106-01 - ÚT

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem	
PSV - Práce a dodávky PSV	18 733,49
733 - Ústřední vytápění	18 733,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt: 17-SO106-01 - ÚT

Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
d	PSV	Práce a dodávky PSV			18 733,49	18 733,49	
0	733	Ústřední vytápění			18 733,49	18 733,49	
1	K	Výměna stupáček lit	kpl	1,000	18 733,49	18 733,49	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce supátek - Krausova - etapa E2

Objekt: 17-SO106-02 - ZTI - kanalizace

KSO: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Státní úřad pro místní správu, MČ Brno-Černovice

Uchazeč: JCOM s.r.o.

Projektant: IČ: 27695557
DIČ: CZ27695557

Poznámka:

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	60 238,31	Základ daně	60 238,31
Sazba daně	21,00%	Sazba daně	19,00%
Výše daně	0,00	Výše daně	9 035,75
60 238,31		69 274,06	

CC:CZ:

Datum: 20. 11. 2017

IČ:

DIČ: CZ27695557

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-02 - ZTI - kanalizace
 Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cernovice
 Uchazeč: JCOMF s.r.o.
 Kód dílu - Popis: 721 - Zdravotechnika

Datum: 20. 11. 2017
 Projektant:

Náklady soupisu celkem 60 238,31
 PSV - Práce a dodávky PSV 60 238,31
 721 - Zdravotechnika 60 238,31

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-02 - ZTI - kanalizace
 Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cernovice
 Uchazeč: JCOMF s.r.o.

Datum: 20. 11. 2017
 Projektant:

Náklady soupisu celkem 60 238,31
 PSV Práce a dodávky PSV 60 238,31
 721 Zdravotechnika 60 238,31

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
1	K	721-1	ZTI kanalizace - rekonstrukce stupáček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	60 238,31	60 238,31
Náklady soupisu celkem							60 238,31

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ

Objekt: 17-S0106-03 - ZTI - voda

KSO: Místo: Brno - ul. Krausova

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč: JCOMP s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017

IC:

DIC: 2769557

IC:

DIC: CZ2769557

Cena bez DPH 31 715,43

DPH základní sazba daně 0,00
21,00%
31 715,43

Sazba daně 15,00%
4 757,31

Cena s DPH 36 472,74

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-03 - ZTI - voda

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotecnika

31 715,43

31 715,43

31 715,43

Cena celkem [CZK]

Datum:

20. 11. 2017

Projektant:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-03 - ZTI - voda

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Ceřovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Náklady soupisu celkem

PSV

Práce a dodávky PSV

721

Zdravotecnika

1

K

722-1

ZTI voda - rekonstrukce stupáček - viz samostatný rozpočet

kpl

1,000

31 715,43

31 715,43

31 715,43

31 715,43

31 715,43

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa EZ
Objekt: 17-SO106-04 - VZT

KSO: Místo: Brno - ul. Krausova

Zadávatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč: JCOMF s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017
IC: 27695557
DÍČ: 27695557
IC: 27695557
DÍČ: 27695557
IC: 27695557
DÍČ: 27695557

Cena bez DPH		Cena s DPH	
Základ daně	99 473,10	Základ daně	99 473,10
Sazba daně	0,00%	Sazba daně	21,00%
Výše daně	0,00	Výše daně	20 890,19
			14 920,97
			114 394,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-04 - VZT

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cernovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.
 Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
PSV - Práce a dodávky PSV	99 473,10
751 - Vzduchotechnika	99 473,10
Náklady soupisu celkem	99 473,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-04 - VZT

Místo: Brno - ul. Krausova
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno-Cernovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.
 Projektant: Datum: 20. 11. 2017

Př Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV	Práce a dodávky PSV				99 473,10	
D	751	Vzduchotechnika				99 473,10	
		VZT - rekonstrukce stupáček - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	99 473,10	99 473,10	
Náklady soupisu celkem						99 473,10	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-05 - Plyn

KSO: Brno - ul. Krausova
 Místo: Stavitel: Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice
 Uchazeč: UCHAZEČ s.r.o.
 Projektant: POZNÁMKA:

Cena bez DPH		17 275,06	
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
0,00%	17 275,06	21,00%	3 628,26
Cena s DPH		19 866,32	

CC-CZ: 20. 11. 2017
 Datum: 27695557
 IČ: 27695557
 DIČ: CZ27695557

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRÁCI

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-05 - Plyn

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
D	PSV	Práce a dodávky PSV			17 275,06	17 275,06	
0	723	Vnitřní plynovod			17 275,06	17 275,06	
1	K	723		1,000	17 275,06	17 275,06	
Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet							
Vnitřní plynovod							
Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet							
						17 275,06	

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Vnitřní plynovod

SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-05 - Plyn

Místo:

Brno - ul. Krausova

Zadavatel:

Statutární město Brno, MČ Brno-Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Projektant:

Datum: 20. 11. 2017

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2

Objekt:

17-SO106-06 - Vedejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Brno, ul. Krausova

Zadavatel:

Stavátní město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč:

3COMP s.r.o.

Projektant:

ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 20. 11. 2017

IČ:

27695557

DIC:

CZ27695557

IČ:

DIC:

Cena bez DPH 12 560,00

Výše daně 0,00

Sazba daně 21,00%

15,00%

Cena s DPH 14 444,00

V CZK

Základ daně 0,00

12 560,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: Brno, ul. Krausova
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
VRN7 - Provozní vlivy	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 060,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 560,00
Náklady soupisu celkem	12 560,00

Datum: 20. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stupáček - Krausova - etapa E2
 Objekt: 17-SO106-06 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: Brno, ul. Krausova
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: 3COMP s.r.o.

Př. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
d	VRN3	Zařízení staveniště	Kč	1,000	9 060,00	9 060,00	
d	VRN7	Vedlejší rozpočtové náklady	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
		Zařízení a vybavení staveniště vč. odstranění	Kč	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 03
		Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 03
		Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 03
Náklady soupisu celkem							12 560,00

MODERNIZACE BYTOVÝCH JADER						
D.1.4.2.ZTI - VARIANTA B						
ROZPOČET						
pořadí	název	jedn.	množství	cena za jedn.	celkem	celkem kapitola
	KANALIZACE - dodávka, montáž					4 192
1	Potrubi plastové přípojovací a odpisrň. systém HT - dodávka, montáž	m	5,00	323,40	1 617,00	
2	DN 40	m	2,00	421,59	843,18	
3	DN 50	m	1,00	502,43	502,43	
4	DN 100	ks	5,00	190,58	952,90	
5	Výhlední s úspornými obojstrannými výpusťky	ks	8,00	28,41	227,28	
6	Zkouška těsnosti kanalizace-vodou	%	1,71	4 118,73	7 091	
7	Přesun hmot.					
	VODOVOD - dodávka, montáž					8 356
8	Potrubi plastové - dodávka, montáž	m	8,00	268,86	2 150,88	
9	DN 25	m	5,00	291,06	1 455,30	
10	DN 32	m	8,00	27,72	221,76	
11	DN 40	m	5,00	30,03	150,15	
12	Kobka kování vosa DN 15	ks	2,00	180,98	361,96	
13	Zkouška těsnosti DN 15	ks	2,00	121,28	242,56	
14	Demontáž, rozložení, uložení, zpětná montáž vodotěsné SV	ks	1,00	750,75	750,75	
15	Demontáž, rozložení, uložení, zpětná montáž vodotěsné TV	ks	8,00	190,98	1 527,84	
16	Výhlední s úspornými výpusťky	m	13,00	25,41	330,33	
17	Tržbová zkouška potrubí	%	3,00	25,41	76,23	
18	Práce a demontáž potrubí	%	1,70	8 216,97	13 968,76	
19	Přesun hmot.					
	ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY - dodávka, montáž					31 242
20	Kosač s výškovou úpravou kování, seškrábáče	soub.	1,00	4 608,45	4 608,45	
21	Umývadlo s lůžkem dlažby, keramika	soub.	1,00	1 905,75	1 905,75	
22	Batérie umývadla páková s příslušenstvím, rychlostí umytí	soub.	1,00	2 136,78	2 136,78	
23	Batérie dřezová páková s příslušenstvím, rychlostí umytí	soub.	1,00	2 288,45	2 288,45	
24	Zapachová uzávěrka dřezová	soub.	1,00	213,18	213,18	
25	Výškový ventil ráškový	soub.	1,00	213,18	213,18	
26	Batérie sprchová páková nastavitelná s příslušenstvím	soub.	1,00	2 463,25	2 463,25	
27	Sprchové držáky, keramika 800/900, zapachová uzávěrka, záložna	soub.	1,00	16 747,50	16 747,50	
28	Zapachová uzávěrka pračková	soub.	1,00	450,45	450,45	
29	Přesun hmot.	%	0,22	31 173,45	6 858	
	DEMONTÁŽE					3 622
30	Demontáž potrubí kanalizačního přípojovacího	m	8,00	185,83	1 486,64	
31	Demontáž potrubí vodovodního DN 15 - DN 20	m	13,00	131,39	1 708,07	
32	Demontáž keram. sprchové a umývadla	soub.	1,00	121,28	121,28	
33	Demontáž umývadla bez výškového armatur	soub.	1,00	115,60	115,60	
34	Demontáž batérie nastavitelné	soub.	3,00	98,18	294,54	
35	Demontáž van	soub.	1,00	180,58	180,58	
36	Příprava vybouraných míst roletním	l	0,15	472,50	70,88	
37	Vodovodní oprava sut do 10 km	l	0,15	282,50	42,38	
38	Náklady sut na dopravní prostředky	l	0,15	157,50	23,63	
39	Podatek za uložení na skládce	l	0,15	315,00	47,25	
	Náklady stavby - celkem					47 412

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Nazev stavby Nazev objektu	JCSO ESO Místní úřad IČ	JCSO ESO Místní úřad IČ
Město VZT	Město VZT	Město VZT
Objednatel Příjemce Zhotovitel Zpracovatel	Statutární orgán Se výtiskem investora	Statutární orgán Se výtiskem investora
Rozpočet číslo: 14-50 168-04		Dne: 11.11.2017

Mírné a účelové jednotky			
Počet	Množství / 1 m.l.	Počet	Množství / 1 m.l.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK			
A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady
1	Dodávky	8	Předpřizvat
2	Montaž	9	Bezpečnost práce
3	Dopravy	10	Kuburní práce
4	Montáž	11	
5	Dopravy	12	Pracovní vozy
6	Montáž	13	Dotace
7	DPH (k 14)	14	DPH (k 2-11)
20	DCS	21	Konopné dílny
		22	Dotace
		23	Dotace
		24	Dotace
		25	Dotace
		26	Dotace
		27	Dotace
		28	Dotace
		29	Dotace
		30	Dotace
		31	Dotace
		32	Dotace
		33	Dotace
		34	Dotace
		35	Dotace
		36	Dotace
		37	Dotace
		38	Dotace
		39	Dotace
		40	Dotace
		41	Dotace
		42	Dotace
		43	Dotace
		44	Dotace
		45	Dotace
		46	Dotace
		47	Dotace
		48	Dotace
		49	Dotace
		50	Dotace
		51	Dotace
		52	Dotace
		53	Dotace
		54	Dotace
		55	Dotace
		56	Dotace
		57	Dotace
		58	Dotace
		59	Dotace
		60	Dotace
		61	Dotace
		62	Dotace
		63	Dotace
		64	Dotace
		65	Dotace
		66	Dotace
		67	Dotace
		68	Dotace
		69	Dotace
		70	Dotace
		71	Dotace
		72	Dotace
		73	Dotace
		74	Dotace
		75	Dotace
		76	Dotace
		77	Dotace
		78	Dotace
		79	Dotace
		80	Dotace
		81	Dotace
		82	Dotace
		83	Dotace
		84	Dotace
		85	Dotace
		86	Dotace
		87	Dotace
		88	Dotace
		89	Dotace
		90	Dotace
		91	Dotace
		92	Dotace
		93	Dotace
		94	Dotace
		95	Dotace
		96	Dotace
		97	Dotace
		98	Dotace
		99	Dotace
		100	Dotace
		101	Dotace
		102	Dotace
		103	Dotace
		104	Dotace
		105	Dotace
		106	Dotace
		107	Dotace
		108	Dotace
		109	Dotace
		110	Dotace
		111	Dotace
		112	Dotace
		113	Dotace
		114	Dotace
		115	Dotace
		116	Dotace
		117	Dotace
		118	Dotace
		119	Dotace
		120	Dotace
		121	Dotace
		122	Dotace
		123	Dotace
		124	Dotace
		125	Dotace
		126	Dotace
		127	Dotace
		128	Dotace
		129	Dotace
		130	Dotace
		131	Dotace
		132	Dotace
		133	Dotace
		134	Dotace
		135	Dotace
		136	Dotace
		137	Dotace
		138	Dotace
		139	Dotace
		140	Dotace
		141	Dotace
		142	Dotace
		143	Dotace
		144	Dotace
		145	Dotace
		146	Dotace
		147	Dotace
		148	Dotace
		149	Dotace
		150	Dotace
		151	Dotace
		152	Dotace
		153	Dotace
		154	Dotace
		155	Dotace
		156	Dotace
		157	Dotace
		158	Dotace
		159	Dotace
		160	Dotace
		161	Dotace
		162	Dotace
		163	Dotace
		164	Dotace
		165	Dotace
		166	Dotace
		167	Dotace
		168	Dotace
		169	Dotace
		170	Dotace
		171	Dotace
		172	Dotace
		173	Dotace
		174	Dotace
		175	Dotace
		176	Dotace
		177	Dotace
		178	Dotace
		179	Dotace
		180	Dotace
		181	Dotace
		182	Dotace
		183	Dotace
		184	Dotace
		185	Dotace
		186	Dotace
		187	Dotace
		188	Dotace
		189	Dotace
		190	Dotace
		191	Dotace
		192	Dotace
		193	Dotace
		194	Dotace
		195	Dotace
		196	Dotace
		197	Dotace
		198	Dotace
		199	Dotace
		200	Dotace
		201	Dotace
		202	Dotace
		203	Dotace
		204	Dotace
		205	Dotace
		206	Dotace
		207	Dotace
		208	Dotace
		209	Dotace
		210	Dotace
		211	Dotace
		212	Dotace
		213	Dotace
		214	Dotace
		215	Dotace
		216	Dotace
		217	Dotace
		218	Dotace
		219	Dotace
		220	Dotace
		221	Dotace
		222	Dotace
		223	Dotace
		224	Dotace
		225	Dotace
		226	Dotace
		227	Dotace
		228	Dotace
		229	Dotace
		230	Dotace
		231	Dotace
		232	Dotace
		233	Dotace
		234	Dotace
		235	Dotace
		236	Dotace
		237	Dotace
		238	Dotace
		239	Dotace
		240	Dotace
		241	Dotace
		242	Dotace
		243	Dotace
		244	Dotace
		245	Dotace
		246	Dotace
		247	Dotace
		248	Dotace
		249	Dotace
		250	Dotace
		251	Dotace
		252	Dotace
		253	Dotace
		254	Dotace
		255	Dotace
		256	Dotace
		257	Dotace
		258	Dotace
		259	Dotace
		260	Dotace
		261	Dotace
		262	Dotace
		263	Dotace
		264	Dotace
		265	Dotace
		266	Dotace
		267	Dotace
		268	Dotace
		269	Dotace
		270	Dotace
		271	Dotace
		272	Dotace
		273	Dotace
		274	Dotace
		275	Dotace
		276	Dotace
		277	Dotace
		278	Dotace
		279	Dotace
		280	Dotace
		281	Dotace
		282	Dotace
		283	Dotace
		284	Dotace
		285	Dotace
		286	Dotace
		287	Dotace
		288	Dotace
		289	Dotace
		290	Dotace
		291	Dotace
		292	Dotace
		293	Dotace
		294	Dotace
		295	Dotace
		296	Dotace
		297	Dotace
		298	Dotace
		299	Dotace
		300	Dotace

Mírné a účelové jednotky			
Počet	Množství / 1 m.l.	Počet	Množství / 1 m.l.
0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK			
A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady
1	Dodávky	8	Předpřizvat
2	Montaž	9	Bezpečnost práce
3	Dopravy	10	Kuburní práce
4	Montáž	11	
5	Dopravy	12	Pracovní vozy
6	Montáž	13	Dotace
7	DPH (k 14)	14	DPH (k 2-11)
20	DCS	21	Konopné dílny
		22	Dotace
		23	Dotace
		24	Dotace
		25	Dotace
		26	Dotace
		27	Dotace
		28	Dotace
		29	Dotace
		30	Dotace
		31	Dotace
		32	Dotace
		33	Dotace
		34	Dotace
		35	Dotace
		36	Dotace
		37	Dotace
		38	Dotace
		39	Dotace
		40	Dotace
		41	Dotace
		42	Dotace
		43	Dotace
		44	Dotace
		45	Dotace
		46	Dotace
		47	Dotace
		48	Dotace
		49	Dotace
		50	Dotace
		51	Dotace
		52	Dotace
		53	Dotace
		54	Dotace
		55	Dotace
		56	Dotace
		57	Dotace
		58	Dotace
		59	Dotace
		60	Dotace
		61	Dotace
		62	Dotace
		63	Dotace
		64	Dotace
		65	Dotace
		66	Dotace
		67	Dotace
		68	Dotace
		69	Dotace
		70	Dotace
		71	Dotace
		72	Dotace
		73	Dotace
		74	Dotace

Proč. číslo	Název	Místní jednotka	Podíl	Černé body jednotka	Černé body jednotka	Černé body jednotka	Černé body jednotka
-------------	-------	--------------------	-------	------------------------	------------------------	------------------------	------------------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ **PROJEKT**

Modernizace bytového jádra
 Náklady pro 1 bytové jádro

MEZISOUČET						Doba/ks	Minutaz
						16 652	5 461

Náklady na dopravu	2,50%	27009					550,23
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						16 652 Kč	6 031 Kč

Zařízení stavebníků	5,00%			23 109			1 155,07
Komplexní vyzkoušení	5,0			700,00			1 312,50
Zaregistrování zařízení	5,0			232,50			1 312,50
Zaškolení obsluhy	5,0			202,50			1 312,50

DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							5 003 Kč
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	-----------------

MEZISOUČET							
CELKEM							25 757 Kč

Pop. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena jednotky jednotková	Cena množství jednotková	Cena dovozu celkem	Cena množství celkem
Krausova - Modernizace bytového jádra							
1.01	Ventilátor radiální pro montáž do podhledu Pracovní množství vzduchu 80 m³/h Dp 80 Pa El. výkon 43 W, 230V Akustický tlak 49 dB(A) Krytí IP 45 Výšková hledička D 78 (ovládání) s souvisejícím (teploty, nahon) - vedení dobohovitého rámu	ks	1	7 657,65	1 148,70	7 657,65	1 148,70
1.02	Ventilátor radiální pro montáž na stěnu otočivý Pracovní množství vzduchu 50 m³/h Op 30 Pa (řídícím, 80 Pa) El. výkon 33 W, 230V (80 dB(A)) (85 dB(A)) při zaplněných výřích (obložení) Výšková hledička D 98 (ovládání) Výšková hledička D 98 (ovládání) Výšková hledička rámu	ks	1	7 657,65	1 148,70	7 657,65	1 148,70
1.20	Tvará zasklávaná pracovního klapka -ovně do kruhového potrubí D 80 mm provedení a průzkou	ks	2	392,70	89,39	785,40	178,71
1.71	Páncíř kruhové - SPIRO ø 80 vlnový tvarovek.	bm	2	235,62	35,39	-471,24	70,77
1.90	montážní, spojovací a tlumič materiál	kpl	1	346,50	51,98	346,50	51,98
2.20	Tvará zasklávaná pracovního klapka -ovně do kruhového potrubí D 160 mm provedení a průzkou převodní materiál a program převodní, otáčivé šestihránek	ks	1	716,10	107,42	716,10	107,42
2.72	Páncíř kruhové - SPIRO ø 160 - 100% tvarovek	bm	1	399,60	55,44	369,60	55,44
2.73	Páncíř kruhové - SPIRO ø 160 - zasklávaná	bm	1	281,82	42,32	281,82	42,32
2.90	montážní, spojovací a tlumič materiál	kpl	1	346,50	51,98	346,50	51,98
Krausova - Modernizace bytového jádra				18 632,46	2 655,00		
DEMONTÁŽE							
Demontáž stávajícího potrubí přívodní včetně izolace potrubí a elektrifikace				2 625,00	0,00	2 625,00	
Krausova - demontáž				0,00	0,00	0,00	2 625,00
MEZUSOUČET - Krausova				18 632,46	2 625,00	18 632,46	5 481,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17-172	1.01 Kospaty - Modernizace bytového jádra	LKSO
Objekt	Název objektu	Modernizace bytového jádra	SKP
SO.03	ETAPA E2 - Modernizace bytového jádra	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
14.20	BP Krausova, Etapa E2, Modernizace 2017	Náklady na m.j.	9 832
Projektant	Zpracovatel projektu	Typ rozpočtu	
Objednatel		Zakázkové číslo	
Dodavatel		Počet listů	
Rozpočtovatel			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky
Z	PSV celkem	9 832	Oborová přírůžka
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	9 832	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		9 832	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost náklady+HZS		9 832	Ostatní náklady celkem
Výpracování		Základní náklady	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		15,0 %	9 832 Kč
DPH		15,0 %	1 475 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			11 307 Kč

Poznámka :

Stavba:	14.20 BD Krausova, Brno Cernovice 2017	Rozpočet:	17-17.2
Objekt:	SO 03 ETAPA EZ - Modernizace bytových jader	I. ÚT Koupelny - Modernizace bytového	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavba	RSV	PSV	Podoba	RSV	RTS
733 Rozvod podtlak	0	1 095	0	0	0
734 Armatury	0	3 282	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	5 455	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	9 832	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	KC	%	Základna	KC
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	9 832	0
Oborová přírůžka	0	0,0	9 832	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	9 832	0
Mimostavěbní doprava	0	0,0	9 832	0
Zařízení staveniště	0	0,0	9 832	0
Provoz investora	0	0,0	9 832	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	9 832	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	9 832	0
CELKEM VRN	0	0,0	9 832	0

Položkový rozpočet

Stavba : 14-20 BD Krausova, Brno Cermovice 2017		Rozpočet: 17-17.2				
Objekt : SO-03 ETAPA.E2 - Modernizace bytových jader		1. Út. Koupelny - Modernizace bytového jádra				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733 Rozvod potrubí						
1	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového zářivého do DN 15	m	1,50	122,43	183,65
2	733161103R01	Potrubí měděné 12 x 1, mm, polokruhé	m	1,50	284,53	441,79
3	99873203R00	Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 24 m	%	4,07	115,50	469,51
Celkem za 733 Rozvod potrubí						1 094,94
Díl: 734 Armatury						
4	734200621R00	Demontáž armatur se Závity do G/12	kus	2,00	43,98	87,96
5	734209112R00	Montáž armatur zářivých se Závity, G/3/8	kus	2,00	48,51	97,03
6	734221681U00	Hlavice ovládní term ventil	kus	1,00	300,30	300,30
7	734419131R05	DMTZ a zábilná MTZ poměrového měřiče tepla	ks	1,00	981,75	981,75
8	55121094.A1	Ventil rad. term. 3/8" rohový niki	kus	1,00	340,73	340,73
9	55127285.A1	Sroubení reg. rohové 3/8"	kus	1,00	282,98	282,98
10	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	12,90	92,40	1 191,61
Celkem za 734 Armatury						3 282,16
Díl: 735 Otopná tělesa						
11	735000912R00	Vynesování ventilů s termest. ovládním	kus	1,00	78,54	78,54
12	735161812R01	Demontáž otopných těles trubkových	kus	1,00	207,90	207,90
13	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	1 039,50	1 039,50
14	48451670.1	Těleso otopné trubkové 750 450 - bílá barva	kus	1,00	3 281,75	3 281,75
15	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	36,26	23,10	837,53
Celkem za 735 Otopná tělesa						5 495,22

Stavba : 14.20 BD Krausova, Brno Černovice 2017 - 49 bytů Rozpočet : 17-17.2
 Objekt : SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader 1. ÚT-Koupelny - Modernizace bytového

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSY	RSV	Podíl na	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	49 272	0	0	0
734 Armatury	0	147 697	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	245 471	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	442 440	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0	0,0	442 440	0
Oborová přírážka	0	0,0	442 440	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	442 440	0
Mimořádnější doprava	0	0,0	442 440	0
Zatížení staveniště	0	0,0	442 440	0
Provoz investora	0	0,0	442 440	0
Kompletační činnost (ČD)	0	0,0	442 440	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	442 440	0
CELKEM VRN	0	0,0	442 440	0

Položkový rozpočet

Stavba : 14.20 BD Krausova, Brno -Cernovice 2017 - 45 bytů Rozpočet: 17-17.2
 Objekt : SO 03 ETAPA E2 - Modernizace bytových jader 1. UT Koupelny - Modernizace bytového jádra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imozstav	ceha / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733 Rozvod potrubí						
1	73311003R00	Demontáž potrubí celového zavítového do DN 15	m	67,90	122,43	8 264,03
2	733161103R01	Potrubí měděné 12 x 1 mm, počítá se	m	67,90	294,53	19 880,44
3	99873320R00	Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 24 m	%	182,93	115,50	21 127,84
Celkem za 733 Rozvod potrubí						49 272,30
Díl: 734 Armatury						
4	73420092R00	Demontáž armatur se Zavítý do G 1/2	kus	90,00	49,89	3 950,10
5	734209112R00	Montáž armatur zavítového se Zzávitý, G 3/8	kus	90,00	48,51	4 366,17
6	734221681U00	Hlavice ovládací term ventil	kus	45,00	300,30	13 515,50
7	73441913R05	DMTZ a zpětná M TZ poměrového měřiče tepla	ks	45,00	981,75	44 178,75
8	55121094.A1	Ventil rad. term. 3/8" rohový niki	kus	45,00	340,73	15 332,63
9	55121285.A1	Sroubení reg. rohové 3/8"	kus	45,00	282,98	12 733,88
10	99873420R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	580,33	92,40	53 672,40
Celkem za 734 Armatury						147 697,42
Díl: 735 Otopná tělesa						
11	735000912R00	Vyregulování ventilu s termost. ovládacím	kus	45,00	76,62	3 537,90
12	735161812R01	Demontáž otopných těles trubkových	kus	45,00	207,50	9 337,50
13	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žabítko)	kus	45,00	1 039,50	46 777,50
14	48451670.1	Těleso otopné trubkové 750.45D - bílá barva	kus	45,00	3 291,75	148 128,75
15	99873520R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 631,56	23,10	37 688,94
Celkem za 735 Otopná tělesa						245 470,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	UZAFI	PLS	Číslo	JKSO
Objekt	Název objektu	SKP	Měrná jednotka	
SO 04	ETAFATEZ PLN		Počet jednotek	1
Stavba	Název stavby		Náklady na m.j.	11 784
16.17	KRAUSOVA 2017		Typ rozpočtu	
Projektant				
Zpracovatel projektu				
Objednatel			Zákazkové číslo	
Dodavatel			Počet listů	
Rozpočtovatel				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	11 784	Oborová přírážka		0
R [M] práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N [M] dodávky celkem	0	Mimořádná oprava		0
ZRN celkem	11 784	Zřízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	11 784	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	11 784	Ostatní náklady celkem		0
Výpracováno		Zakázka číslo		
Jméno :		Jméno :		
Datum :		Datum :		
Podpis :		Podpis :		
Základ pro DPH	15,0 %			11 784 Kč
DPH	15,0 %			1 768 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				13 552 Kč

Poznámka:

Stavba:	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet:	17.17.1
Objekt:	SO.04 ETAPA E2 - PLYN		PLYN Koupelny - Modernizace bytového

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSA	PSV	Dodávka	Montáž	RZS
723 Vnitřní plynovod	0	11 784	0	0	0
CELKEM OBJEKTI	0	11 784	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základu	Kč
Zřízené výrobní podmínky	0	0,0	11 784
Oborová příložka	0	0,0	11 784
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 784
Mimosstavební doprava	0	0,0	11 784
Zařízení staveniště	0	0,0	11 784
Provoz investora	0	0,0	11 784
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	11 784
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 784
CELKEM VRN	0	0,0	11 784

Položkový rozpočet

Stavba :	16.11 KRAUSOVA 2017	Rozpočet: 17-17
Objekt :	SO 04 ETAPA EZ - PLYN	PLYN Koupelny - Modernizace bytového jádra 20

P.č.	Číslo položky	Název položky	JM	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723 Vnitřní plynovod						
1	723120804R00	Demontáž potrubí ovláčeného zavítového do DN 25	m	1,50	115,19	168,79
2	723160204R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochazu G 1 rozteč 250mm	sošbor	1,00	1 906,75	1 906,75
3	723160334R00	Rozpětka přípojky plynoměru G 1	sošbor	1,00	404,25	404,25
4	723160904R00	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	1,00	288,75	288,75
5	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	1,00	352,28	352,28
6	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj levaný	m	1,00	467,78	467,78
7	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním: D15-22 mm 2 spoje	kus	3,00	121,28	370,20
8	723190102L00	Připoj plyni hadice G 1/2x1/2 dl-100cm	sošbor	1,00	352,28	352,28
9	723190251R00	Vývedení a upesnění plynovodních výustek DN 15	kus	1,00	236,78	236,78
10	723190301R00	Uzavření nebo oievření plynového potrubí	kus	1,00	346,50	346,50
11	723190307R00	Odstažení a napuštění plynového potrubí	m	2,00	75,08	150,15
12	723190309R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	519,75	519,75
13	723190309R01	Provozní revize plynového potrubí	kus	1,00	2 310,00	2 310,00
14	723239101RT2	Montáž plynovodních amatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	1,00	236,78	236,78
15	723239102RT2	Montáž plynovodních amatur, 2 závitů, G 3/4 včetně kulového kohoutu	kus	2,00	259,88	519,75
16	723260801R00	Demontáž plynoměru PS 4	kus	1,00	219,45	219,45
17	723261912R00	Zpětná - montáž plynoměru PS-4 rozteč 250mm	kus	1,00	334,95	334,95
18	19631311	Trubka měřená systémová Mapress 15 x 1,0 mm	m	1,00	63,53	63,53
19	19631312	Trubka měřená systémová Mapress 18 x 1,0 mm	m	1,00	86,63	86,63
20	19633002.1	Fleňka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	3,00	190,58	1 524,60
21	72326322R00	Přesun vybavených hmet- plynovody, H 6-12 m	l	0,02	17 325,00	323,89
Celkem za 723 Vnitřní plynovod						11 763,80

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	37-271	PLVN Koupání	Maximální výše	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP	
SO-04	ETAPAZE: PLYN		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	45
18.11	KRENSOVA 2811, PLYN 45 bytu		Náklady na m.j.	11 784
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel			Zakázkové číslo	
Dodávatel			Počet listů	
Rozpočtovatel				
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
HSV celkem	0	Zřízení výrobní podmínky		0
Z PSV celkem	530 271	Oborová přírážka		0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit		0
N M dodávky celkem	0	Mimosstavební oprava		0
ZRN celkem	530 271	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletní činnost (ICD)		0
ZRN+HZS	530 271	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	530 271	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Zpracovatel	Zakazník	
Jméno:		Jméno:		
Datum:		Datum:		
Podpis:		Podpis:		
Základ pro DPH	15,0 %			530 271 Kč
DPH	15,0 %			79 541 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		609 812 Kč		

Poznámka:

Stavba: 16.11 KRAUSOVA 2017 - PLYN 49 bytů Rozpočet: 17.17.1
 Objekt: SO 04 ETAPA E2 - PLYN PLYN Koupelny - Modernizace bytového

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	RSV	Doprava	Montáž	BZS
723 Vnitřní plynovod	0	530 271	0	0	0
CELKEM OBSLUHA	0	530 271	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Získané výrobní podmínky	0	0,0	530 271	0
Obnovná přírůžka	0	0,0	530 271	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	530 271	0
Mírnostaveništní doprava	0	0,0	530 271	0
Zařízení staveniště	0	0,0	530 271	0
Provoz investora	0	0,0	530 271	0
Kompletační činnost (ČD)	0	0,0	530 271	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	530 271	0
CELKEM VRN	0	0,0	530 271	0

Položkový rozpočet

Stavba:	16.11 KRAUSOVA 2017 - PLYN 45 bytů	Rozpočet: 17-17
Objekt:	SO 04 ETAPA E2 - PLYN	PLYN Koupelny - Modernizace bytového jádra 20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Vnitřní plynovod						
Díl:	723					
1	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	57,50	113,19	7 640,33
2	723160204R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochrany G 1/2" rozč. 250mm	soubor	45,00	1 905,75	85 758,75
3	723160304R00	Rozpětka přípojky plynoměru G 1	soubor	45,00	404,25	18 191,25
4	723160804R00	Demontáž přípojek k plynoměru, závitových G 1	pár	45,00	288,75	12 983,75
5	723164102RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spoj lisovaný	m	45,00	352,28	15 852,39
6	723164103RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spoj lisovaný	m	45,00	467,76	21 049,89
7	723165212R00	Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje	kus	350,00	121,26	43 689,00
8	723190102L00	Připoj plyn hadice G1/2x1/2 dl-100cm	soubor	45,00	352,28	15 852,38
9	723190251R00	Vyvedení a upravení plynovodních výpustek DN 15	kus	45,00	236,78	10 654,89
10	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	45,00	346,50	15 592,50
11	723190907R00	Otevření a napuštění plynového potrubí	m	90,00	75,08	6 767,75
12	723190908R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	45,00	519,75	23 388,75
13	723190909R01	Provozní revize plynového potrubí	kus	45,00	2 310,00	103 950,00
14	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně klavěrného kohoutu	kus	45,00	236,78	10 654,89
15	723239102RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4 včetně klavěrného kohoutu	kus	90,00	259,88	23 388,75
16	723260601R00	Demontáž plynoměru PS 4	kus	45,00	219,45	9 875,25
17	723261812R00	Zažehná - montáž plynoměru PS-4 rozč. 250mm	kus	45,00	334,95	15 072,75
18	18631311	Trubka měděná systémová Mapress, 13 x 1,0 mm	m	45,00	63,53	2 858,53
19	19631312	Trubka měděná systémová Mapress, 18 x 1,0 mm	m	45,00	86,63	3 898,13
20	19633002.1	Filinka Cu - koleno, spojka, závit a pod.	kus	350,00	190,59	66 607,00
21	72329822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,84	17 325,00	14 575,09
Celkem za 723 Vnitřní plynovod						530 271,04

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-SO104
Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

KSO: Místo: BD Krausova, Brno-Ceřovice

Zadavatel: Stavitel: Stavitel: Město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Projektant: ARCHITEKTURA s.r.o.

Zpracovatel:

Poznímkat:

CC-CZ: Datum: 17.11.2017

IC: DÍČ: 27695557
IC: DÍČ: CZ27695557
IC: DÍČ:
IC: DÍČ:
IC: DÍČ:

Cena bez DPH		304 375,92
Sazba daně	Základ daně	Vše daně
21,00%	0,00	0,00
DPH sákladní	304 375,92	45 656,39
sáklad		
Cena s DPH	v CZK	350 032,31

Projektant: _____ Zpracovatel: _____

Datum a podpis: _____ Datum a podpis: _____

Objednavatel: _____ Uchazeč: _____

Datum a podpis: _____ Datum a podpis: _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Eltapa E2-Krausova
 Objekt: 17-SO104-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17.11.2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

Cena zaškrtem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	165 716,20	59 911,00
3 - Svislá a kompletní konstrukce	13 672,36	
4 - Vodotěsné konstrukce	1 140,30	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 764,58	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 287,96	
997 - Přesun sušé	8 991,52	
999 - Přesun hmot	3 454,26	
PSV - Práce a dodávky PSV	105 805,20	
711 - Zbavce proti vodě, vířivost a plynům	4 515,14	
763 - Konstrukce suché výstavby	16 160,16	
766 - Konstrukce inženýrské	22 505,27	
771 - Podlahy z dlaždic	10 765,74	
776 - Podlahy plovákové	21 213,31	
781 - Dokončovací práce - obklady	25 787,88	
784 - Dokončovací práce - malby a špary	4 857,68	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Eltapa E2-Krausova
 Objekt: 17-SO104-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17.11.2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

PČ Typ Kód MJ Množství Jmena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenaová součtve

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV 165 716,20

PSV 59 911,00

13 672,36

1 K 31714221 Svislá a kompletní konstrukce 476,70 1,000 476,70 476,70 CS ÚRS 2017 01

1 K 31714221 Převládá zrcadlová římsa z polystyrenu Young v přídech 1,000 1,000 476,70 476,70 CS ÚRS 2017 01

2 K 31794-PC01 MHD Atylský příklad z JK ÚK 8371000, zovnitř profilu 1,000 1,000 1 035,30 1 035,30

2 K 31794-PC01 revariál z R12350, ocel. výzula velkostat. do stav. ŽS 1,000 1,000 1 035,30 1 035,30

3 K 34227224 Přílohy 175 mm z polybetonových přesných hladkých 1,000 1,000 508,69 508,69 CS ÚRS 2017 01

3 K 34227224 přílohy 175 mm z polybetonových přesných hladkých 1,000 1,000 508,69 508,69 CS ÚRS 2017 01

4 K 34227223 Přílohy 1100 mm z polybetonových přesných hladkých 1,000 1,000 560,65 560,65 CS ÚRS 2017 01

4 K 34227223 přílohy 1100 mm z polybetonových přesných hladkých 1,000 1,000 560,65 560,65 CS ÚRS 2017 01

5 K 342281131 Ukončení přídků k betonovým konstrukcím pískovými 1,000 1,000 119,26 119,26 CS ÚRS 2017 01

5 K 342281131 Ukončení přídků k betonovým konstrukcím pískovými 1,000 1,000 119,26 119,26 CS ÚRS 2017 01

6 K 411386623 Vodotěsné konstrukce 1,000 1,000 1 140,30 1 140,30

6 K 411386623 Zabezpečení prostupu v instalacích sádkách ze 1,000 1,000 1 140,30 1 140,30

7 K 611325422 Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní 223,13 1,000 223,13 223,13 CS ÚRS 2017 01

7 K 611325422 Úprava vnitřní vepnoocementové štukové omítky stropů 223,13 1,000 223,13 223,13 CS ÚRS 2017 01

8 K 612131122 Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně 55,13 1,000 55,13 55,13 CS ÚRS 2017 01

8 K 612131122 Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně 55,13 1,000 55,13 55,13 CS ÚRS 2017 01

9 K 612142001 Pozadí vnitřních stěn pletivovým pletivem 152,76 1,000 152,76 152,76 CS ÚRS 2017 01

9 K 612142001 Pozadí vnitřních stěn pletivovým pletivem 152,76 1,000 152,76 152,76 CS ÚRS 2017 01

10 K 612323111 Válcová omítková omítka hladkých vnitřních stěn 155,17 1,000 155,17 155,17 CS ÚRS 2017 01

10 K 612323111 Válcová omítková omítka hladkých vnitřních stěn 155,17 1,000 155,17 155,17 CS ÚRS 2017 01

11 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 195,30 1,000 195,30 195,30 CS ÚRS 2017 01

11 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 195,30 1,000 195,30 195,30 CS ÚRS 2017 01

12 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 48,00 1,000 48,00 48,00 CS ÚRS 2017 01

12 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 48,00 1,000 48,00 48,00 CS ÚRS 2017 01

13 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 3,15 1,000 3,15 3,15 CS ÚRS 2017 01

13 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 3,15 1,000 3,15 3,15 CS ÚRS 2017 01

14 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 2,99 1,000 2,99 2,99 CS ÚRS 2017 01

14 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 2,99 1,000 2,99 2,99 CS ÚRS 2017 01

15 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 35,49 1,000 35,49 35,49 CS ÚRS 2017 01

15 K 612325422 Práce vnitřní vepnoocementové štukové omítky stěn v 35,49 1,000 35,49 35,49 CS ÚRS 2017 01

PC Typ	Kód	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]
W	1.511.54	kompletna	2,325						
W	0,90*1,14	WVC	1,028						
W	Soubat	3,351							
35	K 763131714	SDK podklad zakládky penetrační nátěr	m2	27,30	27,30			91,48	CS URS 2017 01
36	K 763131821	Demontáž SDK podkladu s odvoznou nosnou kóř z osobních profilů, spojitelná, jednoběžná	m2	161,70	161,70			452,28	CS URS 2017 01
W	1,511.54	kompletna	1,539						
W	0,90*1,14	WVC	1,653						
W	Soubat	2,803							
37	K 763172316	Montáž reálných otvorů SDK kol ven. 40x560 mm	kus	308,33	308,33			516,77	CS URS 2017 01
W	2	WVC	2,000						
W	2,000	WVC	2,000						
38	M 500307	Instalace a montáž dveří 40x2000 mm do AL rámu se sadrovou výplní a keramickým obkladem (systém Vitriflex)	kus	4 581,89	4 581,89			9 163,77	CS URS 2017 01
39	K 908763302	Přesun hmot tonáží pro sadrovou konstrukci v objektech v. do 12 m	t	9 988,50	9 988,50			455,23	CS URS 2017 01
40	K 908763381	Připravení k přesunu hmot tonáží 763 prováděný bez použití mechanizace	t	5 260,50	5 260,50			804,96	CS URS 2017 01
D	766	Konstrukce trubkové						28 505,27	
41	K 766860171	Montáž ovládní křídla ovlávacích tříkolových 1. do 0,8 m do oblokové zábrubě	kus	577,50	577,50			1 155,00	CS URS 2017 01
42	M 67160321	dveře dřevěná vnější hřbitve 70x197mm, v. ventilací mřížky a kování (provedení CPJ, lamelky, barva bílá)	kus	3 391,50	3 391,50			3 391,50	CS URS 2017 01
43	M 671601	dveře dřevěná vnější hřbitve 70x197mm, v. ventilací mřížky a kování (provedení CPJ, lamelky, barva bílá)	kus	3 234,00	3 234,00			3 234,00	CS URS 2017 01
44	K 766862811	Demontáž tonázového prahu celní jednotky v. do 12 m	kus	42,84	42,84			86,68	CS URS 2017 01
45	K 766862111	Montáž zábrani odoboyev pro ověre penetrativne II	kus	1 176,00	1 176,00			2 352,00	CS URS 2017 01
46	M 671822620	380x500x100 mm pro ověre 170x160x60 mm	kus	2 749,50	2 749,50			5 499,00	CS URS 2017 01
47	K 766810PC01	Zábrana montáž stávků kuchyňské linky v přízemí objektu	kus	4 189,50	4 189,50			4 189,50	CS URS 2017 01
48	K 766812630:1	Demontáž stávků kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délkou do 1,8 m v přízemí objektu	kus	2 520,00	2 520,00			2 520,00	CS URS 2017 01
49	K 998766102	Přesun hmot tonáží pro konstrukce trubkové v. do 12 m	t	1 488,30	1 488,30			95,28	CS URS 2017 01
50	K 998766181	Připravení k přesunu hmot tonáží 766 prováděný bez použití mechanizace	t	676,82	676,82			49,30	CS URS 2017 01
D	771	Podlahy z dlaždic						10 785,74	
51	K 77157610	Demontáž podlah z dlaždic keramických hladkých do mřítí 380x380 mm	m2	77,07	77,07			216,03	CS URS 2017 01
W	1,951.38	kompletna	990						
W	0,90*1,14	WVC	2,400						
W	Soubat	2,400							
52	K 771574164	Montáž podlah keramických velikosti mřítí, epoxových podlahových systémů 4,0x 8,0x 12,0 mm nový stav	m2	659,40	659,40			2 509,65	CS URS 2017 01
W	2,95	kompletna	2,95						
W	0,90*1,14	WVC	3,351						
W	Soubat	3,351							
53	M 5976129	dlaždice keramické 44,8 x 44,8 x 1 cm, barva bílá, šedá, povrch hladký, mat-lak, protisklizový R9, odolnost proti opotřebení PEI-5	m2	642,60	642,60			2 476,58	CS URS 2017 01
54	K 77157181	Připravení k montáži podlah keramických za plochu do 6 m2	m2	13,23	13,23			44,23	CS URS 2017 01
55	K 77157111	Podlahy penetrační podlahy	m2	40,53	40,53			135,82	CS URS 2017 01
56	K 771571115	Podlahy spárování silikonem	m	10,180	10,180			412,60	CS URS 2017 01
W	6,160	kompletna	6,160						
W	0,90*1,14	WVC	10,180						
W	Soubat	10,180							
57	K 771681171	Montáž profilu ukončovacího pro dynamický přechod (dlažby s kobasovým epox.)	m	23,63	23,63			363,08	CS URS 2017 01
58	M 590541100	profil překonový Schlüter-RENO-AEV, tlak márné epoxové, 45x7,80x80, R8, R9, R10, R11, R12	m	496,86	496,86			765,16	CS URS 2017 01
59	K 771591232	Konkrétní izolace ve spojení s dlažbovou prachovou vrstvou	m	346,29	346,29			3 525,23	CS URS 2017 01
W	6,700	kompletna	6,700						
W	0,90*1,14	WVC	10,180						
W	Soubat	10,180							
60	K 771690111	Výrobní podlahy samonivelační šedá, tl. 4 mm	m2	213,78	213,78			716,38	CS URS 2017 01
61	K 771690181	Připravení k výrobní podlahy samonivelační šedá, tl. 4 mm	m2	39,69	39,69			133,00	CS URS 2017 01
62	K 998771102	Přesun hmot tonáží pro podlahy z dlaždic v objektech v. do 12 m	t	444,15	444,15			65,07	CS URS 2017 01
63	K 998771181	Připravení k přesunu hmot tonáží 771 prováděný bez použití mechanizace	t	245,18	245,18			34,81	CS URS 2017 01
D	776	Podlahy portalkové						21 213,31	

PC Typ	Kód	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K 612332505	Černotmavá hliněná omítka mřížkových ploch do 4,0 m2 na stěně	kus	1 784,00	1 784,00			1 784,00	CS URS 2017 01
13	K 632461431	Doplňná cementová potěr hlazeného pí do 1 m2 s novým stav	m2	425,08	425,08			639,47	CS URS 2017 01
W	8,127	kompletna	8,127						
W	0,90*1,14	WVC	7,228						
W	3,385*2,15	kompletna	14,737						
W	14,737*0,10	Soubat	1,480						
D	9	Osazení konstrukce a práce, bourání						9 287,99	
14	K 968101111	Osazení konstrukce a práce, bourání	m2	126,53	126,53			1 867,88	CS URS 2017 01
15	K 968101111	Výrobní budov bytové a občanské výstavby při výšce podlahy do 4 m	m2	105,53	105,53			2 038,10	CS URS 2017 01
16	K 962051115	Bourání příček ze žb z tl. do 100 mm	m2	225,75	225,75			1 045,88	CS URS 2017 01
W	2,607.50	kompletna	7,600						
W	0,90*1,14	WVC	2,468						
W	Soubat	2,468							
17	K 962040121	Bourání příček oblokových umšlantaných tl. do 50 mm	m2	92,29	92,29			1 869,66	CS URS 2017 01
W	16,148	kompletna	16,148						
18	K 968074655	Výrobní budov bytové a občanské výstavby při výšce podlahy do 4 m	m2	334,43	334,43			945,75	CS URS 2017 01
19	K 972054311	Výrobní budov bytové a občanské výstavby při výšce podlahy do 4 m	kus	186,38	186,38			186,38	CS URS 2017 01
20	K 972111111	Rezaní žb k tl. do 200 mm sáňovou pilou do průměru výžubky 16 mm	m	1 209,60	1 209,60			1 209,60	CS URS 2017 01
21	K 978013191	Osazení vnitřní výhledové nebo výhledové okna s výhledovou výškou do 100 %	m2	74,45	74,45			96,03	CS URS 2017 01
W	1,290	kompletna	1,290						
D	987	Vnitřní osazení doprava suší a vypořávaných hmot pro budovy do 24 m výšky						8 591,52	
22	K 987013217	Budovy do 24 m výšky	t	1 210,66	1 210,66			4 207,81	CS URS 2017 01
23	K 987013501	Budovy do 24 m výšky	t	204,23	204,23			725,00	CS URS 2017 01
24	K 987013909	Budovy do 24 m výšky	t	16,38	16,38			232,60	CS URS 2017 01
25	K 987013900	Poplatek za užití stavebního odpadu na skládce (skládková)	t	315,00	315,00			478,49	CS URS 2017 01
W	3,550	kompletna	3,550						
W	0,90*1,14	WVC	1,962						
W	0,90*1,14	WVC	4,041						
W	Soubat	1,518							
26	K 987013815	Poplatek za užití stavebního odpadu umakent. PVC (na skládce, skládková)	t	1 407,00	1 407,00			2 887,62	CS URS 2017 01
W	2,091	kompletna	2,091						
W	1,542*0,68*0,91	kompletna	2,091						
D	988	Přesun hmot						3 454,26	
27	K 988018003	Přesun hmot tonáží pro budovy do 24 m	t	1 167,21	1 167,21			3 454,26	CS URS 2017 01
D	711	Práce a dodávky PSV						105 805,20	
28	K 71113116	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům. Izolace proti vodě na vodotěsné ploše hydroizolační směsí	m2	469,90	469,90			2 784,68	CS URS 2017 01
W	1,511.54	kompletna	2,325						
W	0,90*1,14	WVC	1,653						
W	3,385*2,15	kompletna	14,737						
W	14,737*0,10	Soubat	1,480						
29	K 71113128	Izolace proti vodě na svahové ploše hydroizolační směsí	m2	474,60	474,60			1 861,10	CS URS 2017 01
W	3,500	kompletna	3,500						
W	0,90*1,14	WVC	3,960						
W	3,960	kompletna	3,960						
W	0,90*1,14	WVC	1,028						
W	0,30*0,80*1,497	kompletna	1,224						
W	0,30*0,70	kompletna	0,175						
W	0,30*0,70	kompletna	0,075						
W	Soubat	0,025							
30	K 98871102	Přesun hmot tonáží pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1 197,00	1 197,00			46,49	CS URS 2017 01
31	K 98871181	Připravení k přesunu hmot tonáží 711 prováděný bez použití mechanizace	t	627,60	627,60			23,88	CS URS 2017 01
D	783	Konstrukce souběžné výstavby						16 160,18	
32	K 763121714	SDK sáňba přesouvající zábrubě, penetrační nátěr	m2	24,15	24,15			60,38	CS URS 2017 01
33	K 763122520	SDK sáňba, šedá, tl. 75 mm, profil U100x20x50	m2	2 500	2 500			2 540,95	CS URS 2017 01
W	2,603.30	kompletna	2,500						
34	K 763131451	SDK podklad deska 14x12, 12,5 kes. Tl. odvozná spojní lišta profil CD+UD	m2	645,75	645,75			2 165,91	CS URS 2017 01
W	3,351	kompletna	3,351						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K 77611115	Prostředí podkladu povlakových podlah před litem stěrky	m ²	14,737	28,56	422,80	CS URS 2017 01
W		Nový stav					
W		Vyrovnení stávkou sádkou 10% celková tloušťka		6,127			
W		3,385*1,81 "předstih"		1,382			
W		0,807*1,74 "suchý"		7,278			
W		3,385*2,15 "Suchá"		11,737			
85	K 77621111	Průběžná penetrace sádkou podkladu	m ²	14,737	30,66	452,12	CS URS 2017 01
W		Výhledová penetrace sádkou podkladu					
W		Výhledová penetrace sádkou podkladu					
W		Výhledová penetrace sádkou podkladu					
86	K 77641112	Výhledová penetrace podkladu sádkou	m ²	14,737	254,63	3.767,69	CS URS 2017 01
W		penetrace 20 MPa s 1,5 mm					
W		nový stav					
W		3,385*1,81 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "suchý"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchá"		14,587			
87	K 77620181	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky	m ²	16,200	36,54	591,95	CS URS 2017 01
W		sádkou					
W		8,80 "předstih"		6,600			
W		2,50 "suchý"		7,600			
88	K 77622111	Lepení pásů z PVC stávkováním lepidlem	m ²	14,737	183,75	2.718,95	CS URS 2017 01
W		nový stav					
W		3,385*1,81 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "suchý"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchá"		7,278			
W		Suchá		14,587			
89	M 28410120	PVC heterogenní profilkovana, náhledná vrstva 0,70 mm, R 10, zářez 3443, ořez 0,05 mm, nehmotnost BR	m ²	16,227	583,79	9.273,50	CS URS 2017 01
W		BR					
W		náhledná vrstva 0,70 mm, R 10, zářez 3443, ořez 0,05 mm					
W		nehmotnost BR					
W		14,737*1,10		15,227			
90	K 77641111	Nomizace obvodových spolků výšky do 80 mm	m	13,440	58,36	1.328,82	CS URS 2017 01
W		nový stav, suchý, předstih					
W		13,440*2,15		23,340			
W		0,807*1,74 "Suchá"		3,900			
W		0,807*2,15 (0,807)		19,440			
91	M 28410040	šifra speciální sádková PVC 1721, 30 x 30 mm 1016 80	m	19,829	25,10	497,61	CS URS 2017 01
W		13,441*1,02		19,829			
92	K 776991821	Odstaření lepidla tužec z botlich	m ²	16,200	127,37	2.063,31	CS URS 2017 01
W		sádkou					
W		8,80 "předstih"		3,600			
W		8,80 "suchý"		3,600			
W		8,80 "Suchá"		16,200			
93	K 989776102	Přesun hmot tonáží pro podlahy povlakové v obřadtech v do 12 m	t	0,167	376,43	62,86	CS URS 2017 01
W		Suchá					
94	K 989776181	Připlatek k přesunu hmot tonáží 776 provedený bez použití mechanizace	t	0,167	202,37	33,90	CS URS 2017 01
W		Suchá					
D 781		Dokomponoval práce - obklady				25.787,88	
75	K 781414212	Nomizace obkladů vnitřních z sádky párovitých výšky 0,80 mm, R 10, zářez 3443, ořez 0,05 mm	m	9,580	57,96	497,30	CS URS 2017 01
W		0,807*1,74 "Suchá"		6,100			
W		0,80 "Suchá"		0,800			
W		0,80 "Suchá"		4,080			
W		0,80 "Suchá"		0,800			
W		0,80 "Suchá"		0,800			
76	M 9376176	šifra keramická (barvená) 39,8 x 4,5 x 0,7 cm	kg	23,774	149,10	3.535,76	
W		3,900*39,8*1,10		23,774			
77	K 781474113	Nomizace obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 mm, R 10, zářez 3443, ořez 0,05 mm	m ²	20,001	336,00	6.720,34	CS URS 2017 01
W		nový stav					
W		12,220 "předstih"		-1,690			
W		2,007*1,51*1,51*2 "Suchá"		6,160			
W		2,007*1,51*1,51*2 "Suchá"		6,160			
W		2,007*1,51*1,51*2 "Suchá"		17,180			
W		2,007*1,51*1,51*2 "Suchá"		2,641			
W		0,597*2,85*2,15 "Suchý"		2,641			
W		Suchá		20,001			
78	M 9376197	obklady keramické (barvené) 19,8 x 39,8 x 0,7 cm	m ²	22,001	497,40	10.871,29	
W		barvená keramika viz VZ					
W		22,001*1,10		22,001			
W		22,001*1,10		22,001			
79	K 781479191	Připlatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m ²	m ²	20,001	57,23	1.144,56	CS URS 2017 01
W		Suchá					
80	K 781494511	Plastové profily ukončovací lepené tlakováním lepidlem	m	13,915	106,36	1.462,99	CS URS 2017 01
W		1,21*1,54*1,2		6,100			
W		0,80 "Suchá"		0,600			
W		0,80 "Suchá"		0,600			
W		2,585*2,14*0,80 "Suchý"		3,335			
W		Suchá		13,915			
81	K 781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m ²	20,001	44,42	888,34	CS URS 2017 01
W		Suchá					
82	K 781495115	Srovnání vnitřních obkladů sádkou	m ²	2,000	40,11	80,22	CS URS 2017 01
W		Suchá					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K 781405133	Isolace ve spojení s obkladem - pás lepený ve vnitřním	m	2,000	187,74	375,48	CS URS 2017 01
W		2,000					
84	K 989781102	Přesun hmot tonáží pro obklady keramické v obřadtech v do 12 m	t	0,285	444,15	126,38	CS URS 2017 01
W		Suchá					
85	K 989781181	Připlatek k přesunu hmot tonáží 781 provedený bez použití mechanizace	t	0,285	245,18	69,99	CS URS 2017 01
W		Suchá					
D 784		Dokomponoval práce - malby a lapaný				4.857,68	
86	K 776421001	Odstaření malby v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	42,581	20,79	884,34	CS URS 2017 01
W		snový					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		3,385*2,15 "Suchý"		4,004			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
87	K 784121011	Odstaření lepených papírů, nebo nátěrů ze stěn výšky do 3,80 m	m ²	42,581	5,78	245,79	CS URS 2017 01
W		snový					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
88	K 784131014	Odstaření lepených papírů, nebo nátěrů ze stěn výšky do 3,80 m	m ²	7,700	22,37	172,21	
W		snový					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
89	K 784181101	Zlákání škvátek, jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	80,601	10,40	839,23	CS URS 2017 01
W		snový					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
90	K 784211001	penetrace sádkou v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	88,219	32,76	2.882,81	CS URS 2017 01
W		snový					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
W		penetrace sádkou v místnostech výšky do 3,80 m					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			
W		penetrace sádkou v místnostech výšky do 3,80 m					
W		0,807*1,74 "předstih"		6,127			
W		0,807*1,74 "Suchá"		1,382			
W		3,385*2,15 "Suchý"		7,278			
W		2,807*3,385*2,15*1,81*2,15 "Suchý, předstih"		42,581			
W		Suchá		42,581			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elajpa E2-Krausova
Objekt: 17-SO104-02 - ZTI

KSC: BD Krausova, Brno-Černovice
Místo: 17.11.2017
Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dina Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 27696557
Datum: 17.11.2017
IC: 27696557
DIČ: CZ27696557
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH		47 412,00	
Základ daně	0,00	Výše daně	0,00
DPH základní sazba	47 412,00	21,00%	7 111,30
DPH snížená sazba		15,00%	
Cena s DPH		54 523,30	
		V CZK	

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-02 - ZTI

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Střední město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTURA s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód díla - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 412,00
 PSV - Práce a dodávky PSV 47 412,00
 721 - Zbravotechnika 47 412,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-02 - ZTI

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Střední město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTURA s.r.o.
 Zpracovatel:

PC Typ: Kód Mj Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenaová součástka

Náklady soupisu celkem 47 412,00

o PSV Práce a dodávky PSV 47 412,00

p 721 Zbravotechnika 47 412,00

1 K 721 ZTI - ve zjednodušeném rozpočtu 47 412,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace bytových jader Etapa E2-Katueova
Objekt:

17-SO104-03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

CC-CZ:

Datum: 17. 11. 2017

Zadavatel:

Státní úřad pro místní správu, MČ Brno - Černovice

IC:

DIČ:

27695557

CZ27695557

Uchazeč:

Dhs Brno s.r.o.

IC:

DIČ:

Projektant:

ARCHITEKTURA s.r.o.

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 026,05

DPH základní
sazba

Základ daně
0,00
36 026,05

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
5 403,91

Cena s DPH

v CZK

41 429,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-03 - Elektroinstalace

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadávatel: Staudení město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dis Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A60 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 36 026,05

PSV - Práce a dodávky PSV

748 - Elektromontáže

36 026,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-03 - Elektroinstalace

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadávatel: Staudení město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dis Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A60 s.r.o.

Zpracovatel:

ŘČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 026,05

D PSV Práce a dodávky PSV

D 748 Elektromontáže

36 026,05

36 026,05

1 K 748

36 026,05

36 026,05

Elektronistalace - vz samostatný rozpočet

Kus

1,000

36 026,05

36 026,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Savba:
Modernizace bytových jader Etápa E2-Krausova
Objekt:

17-S0104-04 - VZT

KSO:
Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dita Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 17.11.2017
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH	29 757,00			
DPH základní snížená	Základ: daně 0,00 29 757,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 0,00 4 463,55	
Cena s DPH		v CZK		34 220,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt:

17-SO104-04 - VZT

Místo: BD Krausova, Brno-Cermovice

Zadavatel: Staudení město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dita Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTURA90 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 757,00

PSV - Práce a dodávky PSV

29 757,00

751 - Vzduchotechnika

29 757,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt:

17-SO104-04 - VZT

Místo: BD Krausova, Brno-Cermovice

Zadavatel: Staudení město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dita Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTURA90 s.r.o.

Zpracovatel:

PC- Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 757,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

29 757,00

D 751

Vzduchotechnika

29 757,00

1 R 75100

VZT - vz. samostatný rozpočet

29 757,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Smlouva:
Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova
Objekt:

17-SO104-05 - ÚT

KSO: BD Krausová, Brno-Černovice
Místo: 17.11.2017
Zadavatel: Soudární město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.
Zpracovatel: Javorová
Poznímkář: Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.11.2017
IC: 27695657
DIČ: CZ27695657
IC: 27695657
DIČ: CZ27695657
IC: 27695657
DIČ: CZ27695657
IC: 27695657
DIČ: CZ27695657

Cena bez DPH	9 832,00		
DPH základní smlouva	Základ daně 0,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 0,00
	9 832,00	15,00%	1 474,80
Cena s DPH	v CZK		11 306,80

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-05 - ÚT

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Kód díla - Popis

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Zpracovatel: Votavová

Cena celkem [CZK]

9 832,00

9 832,00

9 832,00

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Úšlechtní vytápění

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-05 - ÚT

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Zpracovatel: Votavová

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová součástka
----	-----	-----	----	----------	------------------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

9 832,00

9 832,00

9 832,00

PSV

Práce a dodávky PSV

Úšlechtní vytápění

ÚT - viz samostatný rozpočet

0,733

1,000

9 832,00

9 832,00

9 832,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRÁČÍ

Savba:
Modernizace bytových jader Elaps E2-Krausova
Objekt:

17-SO104-06 - Plyn

KSO:
Místo: BD Krausova, Bmo-Černovice

CC-CZ:
Datum: 17. 11. 2017

Zadavatel: Státní město Bmo, IČ Bmo - Černovice

IC:

Uchazeč: Dits Bmo s.r.o.

IC: 27695557
DIČ: CZ27695557

Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.

IC:

Zpracovatel:

IC:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 222,67
DPH základní sazba	Základ daně	Výše daně
	0,00	0,00
	11 222,67	1 683,40
Cena s DPH	v CZK	12 906,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-06 - Plyn

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadavatel: Staušámi město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Kód dlu - Pops

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

11 222,67

11 222,67

11 222,67

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Vnitřní plynovod

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova

Objekt: 17-SO104-06 - Plyn

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice

Zadavatel: Staušámi město Brno, MČ Brno - Černovice

Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017

Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Mj Množství Pops J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

Práce a dodávky PSV

Vnitřní plynovod

Vnitřní plynovod - ve samostatný rozpočtu

1. K 723

1,000

11 222,67

11 222,67

11 222,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace bytových jader E2-Krausova
Objekt:

17-SO104-07 - Vedejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: BD Krausova, Brno-Cernovice
Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dns Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
Zpracovatel: Votavová
Poznámkat:

CC-CZ:
Datum: 17.11.2017
IC:
DIČ:
IC: 27695557
DIČ: CZ2766557
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Cena bez DPH	4 410,00
DPH-základní sazba	Základ daně 0,00 4 410,00
	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 0,00 661,50
Cena s DPH	5 071,50
	v CZK

Projektant: Zpracovatel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova
 Objekt: 17-SO104-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Staulární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTURA s.r.o.
 Zpracovatel: Veleňová

Kód dle - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		4 410,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		4 410,00
VRN3 - Zařízení stavenišť		1 260,00
VRN7 - Provozní výhy		3 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova
 Objekt: 17-SO104-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Staulární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTURA s.r.o.
 Zpracovatel: Veleňová

PČ, Typ kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem						4 410,00
o VRN Vedlejší rozpočtové náklady						4 410,00
D VRN3 Zařízení stavenišť						1 260,00
1	K	032020011	Zařízení a vybavení stavenišť-vč. odstraňení	KG	1,000	1 260,00
D VRN7 Provozní výhy						3 150,00
2	K	071002000	Provoz-investice, třech osob	KG	1,000	1 575,00
3	K	073002000	Zřízení pohyb vozidel v centrech měst	KG	1,000	1 575,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-SC105
Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S jader

KSO: BD Krausova, Brno-Cernovice
Místo: 17. 11. 2017
Zadavatel: Slavičín město Brno, MČ Brno - Černovice
Účastník: Dřívě Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
Zpracovatel:
Pozámka:

CC-CZ
Datum: 17. 11. 2017
IC: 27695557
DIČ: CZ27695557
IC: 27695557
DIČ: CZ27695557
IC: 27695557
DIČ: CZ27695557
IC: 27695557
DIČ: CZ27695557

Cena bez DPH	13 722 092,62
Sazba daně	Základ daně
21,00%	0,00
DPH základní sazba	13 722 092,62
15,00%	2 058 313,89
Cena s DPH	15 780 406,51
	v CZK

Projekant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

Objednavatel

Účastník

Datum a podpis:

Podpis

Datum a podpis:

Podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-SO105
 Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Místo: BD Krausova, Brno-Cernovice
 Zadavatel: Stauderní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.
 Datum: 17.11.2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
17-SO105-01	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení	13 722 092,62	15 780 406,51
17-SO105-02	ZTI	7 457 154,37	8 575 727,53
17-SO105-03	Elektroinstalace	2 138 540,00	2 459 571,00
17-SO105-04	VZT	1 621 172,25	1 864 348,09
17-SO105-05	ÚT	1 399 065,00	1 599 924,75
17-SO105-06	Plyn	442 440,00	508 806,00
17-SO105-07	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	590 271,00	609 811,65
		198 450,00	228 217,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Objekt: 17-SO105-01 - D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

KSO: BD Krausova, Brno-Cernovice
 Místo: Stauderní město Brno, MČ Brno - Černovice
 CC-CZ: 17.11.2017
 Datum: 27695557
 IC: CZZ7695557
 DIČ: 27695557
 DIČ: CZZ7695557

Zadavatel: Stauderní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová
 Poznámka: Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogu) jsou neomezeně dlekové k dispozici na www.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádné údaje, nemají žádnou cenovou soustavu ÚRS.

Cena bez DPH	7 457 154,37
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 Sazba daně 21,00% Výše daně 0,00
Cena s DPH	7 457 154,37
	15,00% 1 118 573,16
	8 575 727,53

Projektant: Zpracovatel
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 Objednavatel: Uchazeč
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa EZ-Krausova - 4E jader
 Objekt: 17-SO105-01 - D.1.1.1 Architektonicko-stavební řešení
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dips Brno s.r.o.
 Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 457 154,37
HSV - Práce a dodávky HSV	2 695 938,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce	615 255,96
4 - Vodorovné konstrukce	51 313,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a ozásování vyplň	1 089 406,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	417 959,21
997 - Přesun sutě	368 556,38
998 - Přesun hmot	155 447,95
PSV - Práce a dodávky PSV	4 761 215,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	203 199,40
763 - Konstrukce suché výstavby	727 170,72
768 - Konstrukce truhlářské	1 032 776,27
771 - Podlahy z dlaždic	484 444,33
776 - Podlahy parkové	984 597,08
781 - Dokončovací práce - obklady	1 160 442,11
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	218 595,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa EZ-Krausova - 4E jader
 Objekt: 17-SO105-01 - D.1.1.1 Architektonicko-stavební řešení
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dips Brno s.r.o.
 Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

Kód dílu - Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenné součase
Náklady soupisu celkem				7 457 154,37	
d HSV				2 695 938,67	

D	K	Práce a dodávky HSV	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenné součase
1	K	Svislé a kompletní konstrukce	Kus	45,000	475,70	21 451,00	CS URS 2017 01
		Překladý nerezové přímit z porobetonu Ytong v příblich 11,100 mm, přisvěřovací tloušťka 10,0 mm		1,000		615 255,96	
		130		1,000			
		145		45,000			
2	K	Vodorovné konstrukce	Kus	45,000	1 035,30	46 586,50	
		M+D Atyrický překlad z 1x 1x 80x1000, dvojitý profil navařez 2x R12/250, oepř. výživa, vektovat 60 stávk, ZB		45,000		46 586,50	
		114-D Atyrický překlad z 1x 1x 80x1000, dvojitý profil navařez 2x R12/250, oepř. výživa, vektovat 60 stávk, ZB		45,000			
		124		45,000			
		134		1,000			
		144		45,000			
3	K	Úpravy povrchů, podlahy a ozásování vyplň	m ²	194,046	506,63	98 305,52	CS URS 2017 01
		Příklady 175 mm z porobetonových přesných hladkých přířkosků oblémané, hmotnost 500 kg/m ³ , 2,80*1,54		194,046		98 305,52	
		134		4,312			
		144		194,046			
		154		1,000			
		164		1,000			
		174		45,000			
		184		1,000			
		194		1,000			
		204		1,000			
		214		1,000			
		224		1,000			
		234		1,000			
		244		1,000			
		254		1,000			
		264		1,000			
		274		1,000			
		284		1,000			
		294		1,000			
		304		1,000			
		314		1,000			
		324		1,000			
		334		1,000			
		344		1,000			
		354		1,000			
		364		1,000			
		374		1,000			
		384		1,000			
		394		1,000			
		404		1,000			
		414		1,000			
		424		1,000			
		434		1,000			
		444		1,000			
		454		1,000			
		464		1,000			
		474		1,000			
		484		1,000			
		494		1,000			
		504		1,000			
		514		1,000			
		524		1,000			
		534		1,000			
		544		1,000			
		554		1,000			
		564		1,000			
		574		1,000			
		584		1,000			
		594		1,000			
		604		1,000			
		614		1,000			
		624		1,000			
		634		1,000			
		644		1,000			
		654		1,000			
		664		1,000			
		674		1,000			
		684		1,000			
		694		1,000			
		704		1,000			
		714		1,000			
		724		1,000			
		734		1,000			
		744		1,000			
		754		1,000			
		764		1,000			
		774		1,000			
		784		1,000			
		794		1,000			
		804		1,000			
		814		1,000			
		824		1,000			
		834		1,000			
		844		1,000			
		854		1,000			
		864		1,000			
		874		1,000			
		884		1,000			
		894		1,000			
		904		1,000			
		914		1,000			
		924		1,000			
		934		1,000			
		944		1,000			
		954		1,000			
		964		1,000			
		974		1,000			
		984		1,000			
		994		1,000			
		1004		1,000			
		1014		1,000			
		1024		1,000			
		1034		1,000			
		1044		1,000			
		1054		1,000			
		1064		1,000			
		1074		1,000			
		1084		1,000			
		1094		1,000			
		1104		1,000			
		1114		1,000			
		1124		1,000			
		1134		1,000			
		1144		1,000			
		1154		1,000			
		1164		1,000			
		1174		1,000			
		1184		1,000			
		1194		1,000			
		1204		1,000			
		1214		1,000			
		1224		1,000			
		1234		1,000			
		1244		1,000			
		1254		1,000			
		1264		1,000			
		1274		1,000			
		1284		1,000			
		1294		1,000			
		1304		1,000			
		1314		1,000			
		1324		1,000			
		1334		1,000			
		1344		1,000			
		1354		1,000			
		1364		1,000			
		1374		1,000			
		1384		1,000			
		1394		1,000			
		1404		1,000			
		1414		1,000			
		1424		1,000			
		1434		1,000			
		1444		1,000			
		1454		1,000			
		1464		1,000			
		1474		1,000			
		1484		1,000			
		1494		1,000			
		1504		1,000			
		1514		1,000			
		1524		1,000			
		1534		1,000			
		1544		1,000			
		1554		1,000			
		1564		1,000			
		1574		1,000			
		1584		1,000			
		1594		1,000			
		1604		1,000			
		1614		1,000			
		1624		1,000			
		1634		1,000			
		1644		1,000			
		1654		1,000			
		1664		1,000			
		1674		1,000			
		1684		1,000			
		1694		1,000			
		1704		1,000			
		1714		1,000			
		1724		1,000			
		1734		1,000			
		1744		1,000			
		1754		1,000			
		1764		1,000			
		1774		1,000			
		1784		1,000			
		1794		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2:Krausova -45.jader
 Objekt: '17-SO105-02 - ZTI

KSO: BD Krausova, Brno-Cernovice
 Datum: 17.11.2017
 IC: 27695557
 DIČ: CZ27695557
 Zadavatel: Statutární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dits Brno s.r.o.
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Uchazeč

Cena bez DPH	2 133 540,00
DPH základní sazba	21,00%
Základ daně	0,00
Výše daně	320 031,00
Cena s DPH	2 453 571,00

Projektant: Zpracovatel
 Datum a podpis: Datum a podpis:
 Razítko: Razítko
 Uchazeč: Uchazeč

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	W	0,00		2,00			
W	W	Soubel		20,00			
W	W	2,00*5		90,00			
84	K	Přísun hmot, tesaření pro obklady keramické v objektech v. do 12. m	t	16,407	444,15	7 287,37	CS ÚRS 2017 01
85	K	Příplatek k přísunu hmot tesaření 781 prováděný bez použití mechanizace	t	16,407	245,38	4 022,59	CS ÚRS 2017 01
P	784	Dokončovací práce - malby a tapety				218 555,79	
86	K	Obrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 915,245	20,79	39 817,84	CS ÚRS 2017 01
W	W	3,385*1,81 "bílá"		6,127			
W	W	2,80*1,74 "bílá"		1,392			
W	W	3,385*2,15 "bílá"		7,276			
W	W	2,80*3,385*5*70*1,81+2,15) "bílá, přehled"		48,004			
W	W	Soubel		42,551			
W	W	20,00*70 "osa 70% - zbytek ovese omítk."		42,551			
W	W	42,55*1,45		1,915,245			
87	K	Rozmývání podkladů po očištění malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 915,245	5,78	11 080,54	CS ÚRS 2017 01
W	W	42,55*1,45		42,551			
W	W	20,00*70		1,915,245			
88	K	Očesaní keramických tažek; nebo nářadí ze sítě výšky do 3,80 m	m2	346,900	22,37	7 749,47	
W	W	-0,80*1,97		-1,772			
W	W	-2,15*1,00		-3,152			
W	W	38,49*0,20		38,490			
W	W	38,49*0,20		7,700			
W	W	Soubel		7,700			
W	W	7,70*1,45		346,900			
89	K	Základní akrylátová jednokomárová penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 735,045	10,40	28 441,18	CS ÚRS 2017 01
W	W	3,385*1,81 "pěchla"		6,127			
W	W	0,80*1,74		1,392			
W	W	3,385*2,15 "bílá"		7,276			
W	W	2,80*3,385*5*70*1,81+2,15) "bílá, přehled"		48,004			
W	W	60,80*1,45		2,735,045			
90	K	Ujednokomárové bílé malby ze směsí za mokra výborně (0,6*0,6*0,6) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 014,655	32,76	131 536,85	CS ÚRS 2017 01
W	W	14,79*1,79 "bílé"		14,797			
W	W	3,35*1 "SDK podklad"		3,351			
W	W	2,82 "SDK předěra"		2,500			
W	W	2,80*2,80*2*1,24) "bílá, kuchyň"		19,248			
W	W	2,50*1,51+1,51*2 "koupena"		15,250			
W	W	2,50*1,14*2+0,30) "WC"		7,650			
W	W	opravné omítky		45,004			
W	W	1,00*0,60 "přehled"		1,000			
W	W	20,00*70 "osa 70% - zbytek ovese omítk."		42,551			
W	W	Soubel		89,219			
W	W	89,219*1,45		4 014,655			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
 Objekt: 17-SO105-02 - ZTI
 Místo: BD Krausova, Bmo-Černovice
 Zadavatel: Stavějí město Bmo, MČ Bmo - Černovice
 Uchazeč: Dhs Bmo s.r.o.
 Kód čílu - Pops

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
2 133 540,00
2 133 540,00
 721 - Zdravotechnika 2 133 540,00

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
 Objekt: 17-SO105-02 - ZTI
 Místo: BD Krausova, Bmo-Černovice
 Zadavatel: Stavějí město Bmo, MČ Bmo - Černovice
 Uchazeč: Dhs Bmo s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel:

PO Typ	Kód	MJ	Množství	Jedn. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						
D	PSV				2 133 540,00	
D	721				2 133 540,00	
1	K 721		1,000	2 133 540,00	2 133 540,00	
						ZTI - ve samostatný rozpočet
						2 133 540,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova - 45 Jader
Objekt: 17-SO105-03 - Elektroinstalace

KSO: BD Krausova, Brno-Cernovice
Místo: 17.11.2017
Zadavatel: Staudámi město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dis Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

27695557
CZ27695557

Cena bez DPH	1 621 172,25
Základ daně	Výše daně
0,00	0,00
1 621 172,25	243 175,84
Cena s DPH	1 864 348,09
	v CZK

Projekant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova - 4S jader
 Objekt: 17-SO105-03 - Elektroinstalace
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dis Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
 PSV - Práce a dobavy PSV 1 621 172,25
 749 - Elektromontáže 1 621 172,25
 1 621 172,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Elapa E2-Krausova - 4S jader
 Objekt: 17-SO105-03 - Elektroinstalace
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dis Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jmena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 621 172,25

0 PSV Práce a dobavy PSV 1 621 172,25

0 749 Elektromontáže 1 621 172,25

1 1 K 749 Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet 1 000 kus 1 621 172,25 1 621 172,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
Objekt: 17-SO105-04 - VZT

KSO: BD Krausova, Brno-Černovice
Místo: 17. 11. 2017
Zadavatel: Stávková ul. Brno - Černovice
Uchazeč: Dřív Brno s.r.o.
Projektant: ARCHITEKT A90 s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH	1 339 065,00
DPH základní snížená	Základ daně: 0,00 Sazba daně: 21,00% Výše daně: 0,00
Cena s DPH	1 339 065,00 15,00% 200 859,75
	v CZK 1 539 924,75

Projektant: Zpracovatel:
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
Objednavatel: Uchazeč
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Objekt: 17-SO105-04 - VZT
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Stavitelství Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Dirs Brno s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
 PSV - Práce a dodávky PSV 1 339 065,00
 751 - Vzduchotechnika 1 339 065,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Objekt: 17-SO105-04 - VZT

Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Stavitelství Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Dirs Brno s.r.o.

PC Typ Kód MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena za jednotku

Náklady soupisu celkem 1 339 065,00

b	PSV	Práce a dodávky PSV	1	339 065,00	1 339 065,00
d	751	Vzduchotechnika	1	339 065,00	1 339 065,00
1	K	75100	1,000	1 339 065,00	1 339 065,00
		VZT - vz. samostatný rozpočet			1 339 065,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
 Objekt: 17-SO109-05 - ÚT

Místo: BD Krausova, Brno-Čermovice
 Zadavatel: Staulární město Brno, MČ Brno - Čermovice
 Uchazeč: Dits Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

Kód dle - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV 442 440,00
 733 - Ústřední vytápění 442 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
 Objekt: 17-SO109-05 - ÚT

Místo: BD Krausova, Brno-Čermovice
 Zadavatel: Staulární město Brno, MČ Brno - Čermovice
 Uchazeč: Dits Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

ř.č. Typ Kód Popis MJ Měřítko J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Černová soustava

Náklady soupisu celkem

0 PSV Práce a dodávky PSV 442 440,00
 0 733 Ústřední vytápění 442 440,00
 1 K 733 ÚT - viz samostatný rozpočet 442 440,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
Objekt: 17-SC105-06 - Plyn

KSO: BD Krausova, Brno-Černovice
Město: 17. 11. 2017.
Zadavatel: IC:
Stavěcí území: Střední město Brno, MČ Brno - Černovice IC: 27695557
Uchazeč: Dita Brno s.r.o. DIČ: CZ27695557
Projektant: ARCHITEKTI A80 s.r.o. IC:
Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	530 271,00
Základ daně	0,00
Sazba daně	21,00%
Výše daně	0,00
DPH základní sazba	530 271,00
Sazba daně	15,00%
Výše daně	79 540,65
Cena s DPH	609 811,65

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Objekt: 17-SO105-06 - Plyn
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Slautární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dhs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKT1 A90 s.r.o.
 Zpracovatel:

Kód dluh. - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	530 271,00
PSV - Práce a dodávky PSV	530 271,00
723 - Vnitřní plynovod	530 271,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 4S Jader
 Objekt: 17-SO105-06 - Plyn
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Slautární město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dhs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKT1 A90 s.r.o.
 Zpracovatel:

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady ze soupisu celkem							
c. PSV Práce a dodávky PSV							
p. 723 Vnitřní plynovod							
1	K	723		1,000	530 271,00	530 271,00	
						Vnitřní plynovod - viz samostatný rozpočet	530 271,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slevba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova - 45 jader
Objekt: 17-SO105-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: Město: 80 Krausova, Brno-Cermáříze
Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
Uchazeč: Dřs Brno s.r.o.
Projekant: ARCHITEKT A90 s.r.o.
Zpracovatel: Votavová
Poznatky: CC-CZ: 17. 11. 2017
Datum: IC: 2769557
DIČ: C22769557
IC: 2769557
DIČ: C22769557
IC: 2769557
DIČ: C22769557
IC: 2769557
DIČ: C22769557

Cena bez DPH	198 450,00
Základ daně	0,00
DPH základní sazba	198 450,00
Cena s DPH	228 217,50

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel: Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova -45 jader
 Objekt: 17-SO105-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

Kód dílu - Popis
 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	198 450,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	198 450,00
VRN3 - Zařízení staveniště	56 700,00
VRN7 - Provozni výhy	141 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace bytových jader Etapa E2-Krausova -45 jader
 Objekt: 17-SO105-07 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
 Místo: BD Krausova, Brno-Černovice
 Zadavatel: Státní město Brno, MČ Brno - Černovice
 Uchazeč: Dirs Brno s.r.o.

Datum: 17. 11. 2017
 Projektant: ARCHITEKTI A90 s.r.o.
 Zpracovatel: Votavová

PČ Typ Kód MJ Množství Jcena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souhlava

Náklady soupisu celkem		198 450,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	198 450,00
D	K	Zařízení staveniště	56 700,00
1	K	Zařízení a výměnní sávanětiš vč. odstranění	56 700,00
D	VRN7	Provozni výhy	141 750,00
2	K	Provoz investora, řetich osob	70 875,00
3	K	Zlibený pohyb vozidel v centrech měst	70 875,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
Specifikace dodávky Úprava RB						
JISTIC I-POLOVY CHARAKT. "B"						
1611/B 16A	ks	2,00	99,96	199,92		
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
Úprava stavejlichu rozvadec	hod	2,00	411,60	823,20		
Specifikace dodávky celkem		1,00		1 023,12		
Elektromontáže						
SILNOPROUD						
LISTA-KANAL-ELEKTROINSTALACNI						
LV40x40 v2adad	m	2,00	42,95	85,89	72,35	144,69
TRUBKA OHEBNA Z PH POD OMKTRU	m	5,00	6,09	30,45	28,25	141,23
KRABICE PRISTROJOVA	ks	14,00	5,78	80,85	41,90	586,53
K06872-1901 hloubka 42mm						
KRABICE ODBOCNA S VICKEM						
BEZ SVORKOVNICE						
K06872-1902 hloubka 42mm	ks	8,00	9,45	75,60	60,27	482,16
K0697	ks	3,00	19,85	59,54	63,63	190,89
SVORKOVNICE KABICOVA WAGO						
4x1-2,5mm2	ks	18,00	5,46	98,28	9,56	171,99
3x1-2,5mm2	ks	21,00	4,20	88,20	7,67	160,97
2x1-2,5mm2	ks	18,00	3,68	66,15	7,04	126,63
OSAZENI HMOZDINKY DO						
CIMLOVHO ZDVA						
HMB	ks	15,00	0,52	4,73	21,21	318,15
KABEL SILOVY,IZOLACE PVC						
CYKY-O 3x1,5 mm2 pevně	m	20,00	11,87	237,30	20,16	403,20
CYKY-O 3x1,5 mm2 pevně	m	20,00	14,39	287,70	20,16	403,20
CYKY-1 3x1,5 mm2 pevně	m	50,00	14,39	719,25	20,16	1 008,00
CYKY-3 3x2,5 mm2 pevně	m	40,00	23,52	940,80	20,16	806,40
CYKY-1 3x1,5 mm2 pevně	m	10,00	23,63	236,25	20,16	201,60
KABEL SILOVY PLOCHY, IZOLACE PVC						
CYKYLo-3 3x1,5 mm2 pevně	m	12,00	15,23	182,70	20,16	241,92
VODIC PRO POSPOJOVANI						
CY4-H07V-U Zluzozelen pevně	m	15,00	11,76	176,40	18,06	270,90
VODIC						
U2x0,8 pevně	m	6,00	5,15	30,87	18,06	108,36
U3x0,8 pevně	m	6,00	7,04	42,21	18,06	108,36

STAVBA KROMOSVODNĚ, UZEMŇOVACÍ						
ZS16 územní na potrubí	ks	8,00	19,95	159,60	93,24	745,92
Cu PÁSKA 20x500x0,5mm	ks	8,00	14,49	115,92		
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVÁDEČÍCH						
Do 2,5 mm ²	ks	9,00		17,85		160,65
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI						
Do 2,5 mm ²	ks	10,00		17,85		178,50
STROJEK SPÍNACÍ						
IP20						
1-pol.vyp.(1)	ks	3,00	95,34	286,02	61,85	185,54
Strádiv.prip.(6)	ks	2,00	101,64	203,28	64,05	128,10
Kriz.prip.(7)	ks	1,00	147,53	147,53	76,55	76,55
Třec.1/0 s doutnavkou	ks	1,00	102,27	102,27	89,15	69,15
KRYT SPÍNACÍ						
IP20, BARVA BÍLÁ						
1. páčka	ks	6,00	37,80	226,80		
1. páčka s průzorem	ks	1,00	53,03	53,03		
DOPLNKY SPÍNACÍ						
Dout.signal.	ks	1,00	29,51	29,51		
SPRDEK ZASUVKY DOMOVNÍ, IP20						
Jednoduchy	ks	3,00	117,18	351,54	96,71	290,12
trojtyl. natočená dle	ks	4,00	167,69	670,74	115,29	461,16
KRYT ZASUVKY, IP20						
BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy	ks	3,00	1,16	3,47		
Dvojtyl.vodorovny	ks	4,00	1,16	4,62		
RAMEČEK						
IP20, BARVA BÍLÁ						
Jednoduchy	ks	5,00	22,79	113,93		
Dvojtyl.vodorovny	ks	1,00	41,27	41,27		
Trojtyl.vodorovny	ks	1,00	60,27	60,27		
ČASOVÝ SPÍNAC						
CS3-1	ks	1,00	228,59	228,59	66,99	66,99
CS3-1B	ks	1,00	228,59	228,59	66,99	66,99
DOMÁCÍ TELEFON						
DO STAVĚNÍHO SYSTÉMU	ks	1,00	764,40	764,40	411,60	411,60
SPOLUPRÁCE S DODAVATELEM PŘI						
zapořádání a zkouškách	hod	1,00			411,60	411,60
KOORDINACE POSTUPU PRÁCI						
S ostatními profesemi	hod	1,00			411,60	411,60
HODINOVÉ ZUCŤOVACÍ SAZBY						
Demontaž	hod	3,00			352,80	1 058,40
Sekání, zešnické práce	hod	13,00			329,28	4 280,64

Úprava stávajícího zařízení	hod	3,00				411,60	1 234,80
Vyhledání přípojovacího místa	hod	1,00				411,60	411,60
Nápojení na stávající zařízení	hod	1,00				411,60	411,60
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK							
DLE ČSN 331500							
Revizní technik	hod	5,00				470,40	2 352,00
Spolupráce s reviz. technikem	hod	1,00				411,60	411,60
CELKEM SILNOPROUD							
						7 234,50	19 699,26
SÍŤIDLA							
OZNAČENÍ DLE LEGENDY							
VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ							
A	ks	4,00	601,23	2 404,92	352,80	1 411,20	
K	ks	1,00	790,86	790,86	352,80	352,80	
CELKEM SÍŤIDLA							
						3 195,78	1 764,00
Podružný materiál						411,60	
Elektromontáže celkem							
						11 453,40	21 463,26